
SI{AILENDRA GOEL & ASSOCTATES
Chartered Accountants

INDEPENDENT AI'DITORS' EKAMINATION REP'ORT ON RESTATED
FIN/INCIAL INF'ORUATION

The Board of Dlrectors,
Plaza llllres Ltmtted.
(Formerly known as "Plaza Wires Private Limited),
A-74, OldrJ.a Industrial Area,
Phase-2, Delhi - 110 020

Dear Sirs,

1. We have examined the attached Restated Financial Information of Plaza trIlres
Llmlted (the "Company" or tJre "Issuer"), which comprise of Restated

statement of Assets and Liabilities as at 31"t March 2023,3lut March 2022, and,

31"t March, 2027, the Restated Statement of Profit and Loss (including
Other Comprehensive Income), the Restated Statement of Changes in Equity,
Restated Statement of Cash Flows for ttr: year ended 31"t March 2023, 31s
March 2022 and 31"1 March,2O2l, and the Summar5r of Significant Accounting
Policies and other explanatory information (collectively, the Restated Financial
Information') as approved by the Board of Directors of the Company at their
meeting held on August la, 2023 for the purpose of inclusion in the Updated
Dra-ft Red Herring Prospectus ("UDRHP")/Red Herring Prospectus
("RHP")/Prospectus to be prepared by the Compar':y in connection with its
proposed Initial Public Offer of equity shares ('IPO") prepared in terms of tf:e
requirements of:

a) Section 26 of Part I of Chapter III of the Companies Act, 2013 (the "Act"),

b) The Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and
Disclosure Requirements) Regulations, 2OlA, as amended fICDR
Regulations"); and

c) The Guidance Note on Reports in Company Prospectuses (Revised 2O19)

issued by the Institute of Chartered Accountants of India ("ICAI'), as

amended from time to time (the "Guidance Note").

2. The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the
Restated Financial Information for the purpose of inclusion in the
UDRHP/RHP/Prospectus to be frled with Securities and Exchange Board of
India ("SEBI"), the stock exchanges where the equity shares of the Company are

proposed to be listed ("Stock Exchanges") in connection with the proposed IPO.

The Restated Financial Information have been prepared by the management of
the Company on the
Fina:rcial Information

basis of prep ed in note 2(A) to the Restated
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The Board of Directors of the company responsibility includes designing,

implementing and maintaining adequate internal control relevant to the
preparation and presentation of the Restated Financial Information. The

Management is also responsible for identifying and ensuring that the Company
complies with the Act/Rules, the ICDR Regulations and the Guidance Note.

3. We have examined such
consideration:

Restated Financial Information taking into

a) The terms of reference and terms of our engagement agreed upon with you in
accordance with our engagement letter dated August 2,2023 in connection

with the proposed IPO of equity shares of the Company;

b) The Guidance Note also requires that we comply with the ethical
requirements of tJle Code of Ethics issued by the ICAI;

c) Concepts of test checks and materiality to obtain reasonable assurance

based on verification of evidence supporting the Restated Financial

Information; and
d) The requirements of Section 26 of the Act and the ICDR Regulations.

Our work was performed solely to assist you in meeting your responsibilities

in relation to your compliance with the Act, tJle ICDR Regulations and the

Guidance Note in connection with the proposed IPO of equity shares.

4. These Restated Financial Information have been compiled by the management

from Audited frnancial statements of company for the year ended March 31,

2023 prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS)

notilied under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and
March 31, 2022 &, March 31, 2021 prepared in accordance with the Accounting
Standards as prescribed under Section 133 of the Act (Indian GAAP), read with
Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, as amended, and other

accounting principles generally accepted in India which have been approved by
tlre Board of Directors at their Board meetings held on August 16.' 2023,

September 2, 2022 and November 8, 2021 respectively'

5. For the purpose of our examination, we have relied on Auditors' reports issued

by us dated August 16, 2O23, Septemb er 2,2022 and November 8,2021, ot tbe

Iinancial statements of the Company as at and for the period ended at 3 l st

March,2023,3lst March, 2022 and 3lst March, 2021 respectively as referred

in paragraph 4 above.

6. Based on our examination arrd according to the information and explanations

given to us as mentioned in paragraph 5 above, we report that the Restated

Financial Information:

a) has been prepared after incorporating Ind AS adjustments to the audited

Indian GAAP frnancial statements for the financial years ended 3lst March,

2022 and 3 1 March 2O2 1.

c

Ac

ustmentsb) does not contain any qualifications



c) has been prepared in accordance with the Act, SEBI ICDR Regulations and

the Guidance Note.

d) In our opinion and as per information and explanation given to us, the
company has provided/paid the managerial remuneration for the frnancial
year 2022-23 of Rs. 15.15 Millions which is in excess by Rs. 2.12 millions
as per tJre [mit specified t/s 197 of the Companies Act, 2013. The

Company has taken the approva-l of the shareholders in the duly called and

convened meeting held on O7.O8.2O23 as required to comply as per

Companies Act, 2013 and is in tl:e process of frling the requisite documents

with the Registrar of Companies.

7. The Restated Financial Information do not reflect t-Ile effects of events that
occurred subsequent to the respective dates of the reports on the audited
finalcial statements mentioned in paragraph 5 above.

8. This report should not in any way be construed as a reissuance or re-dating of

any of the previous audit reports issued by us, nor should this report be

construed as a new opinion on any of the finarrcial statemeflts referred to

herein.

9. We have no responsibility to update our report for events and ctcumstances
occurring after the date of the report.

10. Our report is intended solely for use of tJ:e Board of Directors for inclusion in

the UDRHP/RHP/Prospectus to be frled \Mith SEBI and tJ:e Stock exchanges in
connection with the proposed IPO. Our report should not be used, referred to or

distributed for any other purpose except with our prior consent in writing.

Accordingly, we do not accept or assume any liability or any duty of care for any

other purpose or to any other person to whom this report is shown or into whose

hands it may come without our prior consent in writing.

For Shallendra Goel & Asaocietes'
Chartered Accountants
Firm's ation No. 70N1

e

el
Partner
Membershio No.:O92862

ICAI uDIN:2loqLgh-B qyPry //s
Place: Delhi
Date: August 7a, 2023
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228.43

27.80

0.45

t.74

8.76

228.O5

1,33

2.00

Lr.70

195.51

2.53
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267.t8

299.45

52L.34

0.07

2.89
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243.O8

309.17
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465.96

0.10

4.47

27.56
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1,t21..02 1,041.55 992.80

30s.s2

22s.2s

305.52

L49.63

38.19

3s5.50

55.78

0.09

7.46

6.42

4.77

530,77

52.30

0,45

6.46

5.91

4.91

455.15

70.03

709.24

346.b2

0.91

34.86

0.s3

22.31

101.87

102.94

34.60

1.05

Lt.rz

345.45

0.98

75,52

339.97

0.r10

104.85

40.70

0.79

28.O2

514.73 5L6.47 495.14

1,041.65 992.80

ASSETS

(11 Non-Current Assets

(a) Property, Plant and Equipment

(b) Capital Work-in-Progress

(c) Right -Of- Use Assets

(d) Other lntangible Assets

(e) Financial Assets

(i) Other Financial Assets

(2) Current assets

(a) lnventories

(b) Financial Assets

(i) Trade Receivables

(ii) Cash and bank balances

(iii) Bank Balances other than (ii) above

(iv) Other Financial Assets

(c) Other Current Assets

(11 tiabilitles

Non Current Llabllltles

(a) Financial Liabilitiec

{i} Borrowings

(ii) Lease Liabilities

(iii) Other Financial Liabilities

(b) Provisions

(c) Deferred Tax liabilities (Net)

l2) Current tlabilltl€s
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowlngs

(ii) Lease Liabilities

(iii) Trade Payables

(a) total outstanding dues of micro

enterprises and small enterprises

(b) total outstanding dues of creditors

other than micro enterprises and small

(b) other curreni Liabillties

(c) Provisions

(d) Current Tax Liabilities (Net)

TOTAT EQUITY AND LIABITITIES

TOTAL ASSETS

EQUIWAND TIABITITIES

Equity

{a) Equity Share capital

(b) Other Equity

4

4

5

6

9

10

11

7

L2

t4
15

16

20

77
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13

16

20

18

19

2t
22
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Pr4ZA,\4flR,EF UMrrEp {FOFMERTY KNO) rN AS FrAZA WrRES pRtVArE UUlrTEpl

ANNEXURE - !

RElrArEq SrArF M ENI_AF ASS ErS AI.{ r' LlAp 
! ttrEl

in

For and on behalf of the board

unless wise

Adltya Gupta

87.59

t.8z

6.33

5.L4

0.99

t&fr.^&

.79

The above Annexure should be read togeth€r with basis of preparatlon and signlficant accountlng pollcles formlng part of the Restated Financial

lnformation in Annexure V, Statement of Adiustments in Annexure vl and notes to the Restated Financial lnfornration in Annexure Vll.

As per our report of even date attached

For Shailendra Goel & Assoclates

Firm Reglsratlon Number: 013670N

chartered

Goel

Partnel

Membership No.092862

uDtN LfullLYOJs

Director whole Time DireGtor

(DlN:075251181

Chief Financlal Officel

Bhavika Kapil

company Secretary

Place: Delhi

Date:1&08-2023
Place: Delhi

Date I 18-08-2023
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PTiAZAWTRES LrMlTEp (FORMERLY KNOWN AS PLAZAWTRES PBTVATE LtMrrFD)

ANNEXURE - II

RESTATEp STATEMENT OF PROFTT ANp LOSS
in INR unless other wise

The above Annexure should be read together with basis of preparation and significant accountint policles forming part of the Rcstated

Financial lnrormation in Annexure V, Statement of Adiustments in Annexure Vl and notes to the Restated Financial lnformation in

Annexure Vll,

As per our report of evln date attached For and on behalf of the board

For Shailendra Goel & Assoclates

Firm Registration Number: 013670N

Chartered

Adltya Gupta

Whole Time Director

(DlN:0752su8)

A"t"h"c"fi-

G$!srPartn€r

MembeBhlp No. (D2862

uDrN:23o9lgi

Place: Delhl

Date: 18-08-2023

Bhavika (apil

Chlef Financlal Offlce Company Secretary

Place: Delhl

Date:18-08-2023

1,8Z4.97

1.03

1,767.74

1.53

1,453.78

z.r7

115.76

42,15

t2.54

157.35

1,825.95

1,345.08

48.73

109.43

!4.29

12.86

148.55

1,769.37

1,386.34

(8.s6)

1,455.95

1,130.66

(3.8e)

79.86

37.42

L2.4t

138.54

1.,722.62 1,583.02 1,395.00

103.33

103.33

78.54

(0.31)

86.35

85,35

26.36

0.45

60.95

50.95

18.59

(0.08)

75.r0 59.54 42,44

I Revenue from operations (net)

IV EXPENSES

Cost of materials consumed

Changes in inventories of flnished goods, work-in-

process and Stock-in-Trade

Employee benefits expense

Finance costs

Depreciation and amortization expense

Other expenses

Total Epenses (lvl

V Profit before exceptional items and tax (l-ll)

Vl Exceptional ltems

INCOME

Vll Profit before tax

lX Proflt for the yeal

ll Other income

lll Total lncome (l+lll

Vlll Tax expense:

Current tax

Deferred tax

2)

24

25

26

27

28

29

30

0.71

(0.18)

1.11

(0.30)

0.36

(0.10)

0.53 0.81 o.26

75.53 60.35 42.70

X OTHER COMPREHENSIVE INCOME

A. Othe, Comprehensiv€ income not to be reclassified to
profit and loss in rubsequent year:

Remeasurement of gains (losses) on defined benefit

plans

lncome tax effect

Other Comp.ehensive lncome for the year, net of tax

XI TOTAT COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR, NET

OF TAX

Xll Earnings per share for profit attributable to equity

rhareholders

Basic EPS

Dilluted EPs

31

2,46

2.46

1.95

1.95

1.39

1.39
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March 31, 2021

N um bers

Amount

March 31, 2023

Nu m bers

Amount

March 31,2022.

Numbers

Amount

3,0tst 92o

305.52

3E,lE 990

38.19

38,18,990

tE.19

1,05,51,920

305.52

3E 18,990

38.19

3&18,990

38.19

2,67,32,930

267.11

3,05,51,920

305.s2

3,05,51,920

305.52

3&18,990

38.19

PLAZA WTRES UMTTED (FORMERty KNOWN AS pLAZA WIRES PRIVATE llM!TED)
ANTYEXURE - !I
RESTATEp STATEMENT OF CHANGEF rN EgUrW

A Equlty Share Capital

*The Company has issued bonus of 2,67,32,9i0( fwo Crore Sixty Seven locs thirty fwo Thousond Nine Hundered fhirty Only) equity shares vqlue ol Rs.11/-eqch in the rotio ol

compony whose nomes dppeor in the reqister ol members ol the compony on Mgrch 2,2022 i.e the record dote,

B. Other Equity IN INR unless other wise

Note - INR 0.00 denotes amount lest than INR 5000,00

Refer Note No.15 for nature and purpose ot r$erves

Adrustments ln Annexure Vl and notes to the Restated Financlal lnformatlon ln Annexure Vll'

As per our repon of even date attached

For Shallendra 6oel & Assoclates

Flrm Retlstratlon Number: 013670N

For and on behalf ot the board

Chartered

Partner

N,td**,,&

Membershlp No.092862

uuxQl6Ja 6

Gupta

Managlng Dlrector

Chlef Flnanclal Otllcel

Aditya Gupta

Whole nme Dlrector

(DlN:075251181

Bhadka f.apil

Company S€cretary

@!

Placs: Delhl

Date:18-0&2023

As at March 31, 2020 103.56 2LL,74 (1.39 313.91

0.25

(1.3e)

(1.3e)

313.91

313.91

42.44

0,2s

Balance at the Bednnlnt of the pedod

Changes in accounting policy or prior period errors

Resteted balances as at March 31, 2020

Profit for the period

Other comprehensive income

103.55

103.55

2LL,74

2LL,I4

42.44

356.60Total comprehensiye Income for the year 103.56 254.18 (1.14)

254.18 (1.14 356.50As at March 31, 2021 103.56

254.18

(163.76)

59.54

(1.14)

0.81

356.50

126r.t21

59.54

. 0.81

Changes in accounting policy or prior period errors

Restated balancer as at March, 2021

Eonus shares issued

Profit for the period

Other comprehensive income

103.56

(103.s6)

Total comprehenslve lncome lor the year 149.96 (0.33) 149.63

149.63As at March 31, 2022 149.96 (0.331

(0331

0.53

149.53

75.10

0.53

Changes in accounting policy or prior period errors

Restated balances as at March, 2022

Profit for the period

other compr€hensiv€ income

149,96

75.10

225.25Total comprehenslve lncome for the year 225.06 0.20

0.2( 225.25As at Ma,ch 31, 2023 225.6

Plae : Delhl

Date:18-08-2023
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PI.AZA WIRES IIMITED (FORMERIY KNOWN AS PIAZA WIRES PRIVATE LIMITEDI

ANNEXURE - IV

RESTATqp ST.ATEMENT OF CAStr, FLOWI

PrcfiVltosl b.foro lnom. t.r fum:

Adl6tmnt fon

DcpEciation and Amortl$tlon Exp.n$

Allomnco for brd rnd doubtfuld.bts

Flnanc. Cort!

Bad D.bts Wrltt.n off
Los/(prcflt) on selc of esscts

lnt.rost on Flxld D.poslt

lnt.ro5t Othlr
Frirveluo incom. on s€urlty d.poslt {1..s}
Sundry bal.nc!5 wdttln b.ck

Oth.r non aih rdjustm.nt

Ch.nte ln Opentlni Ar$tr.nd Ll.bllltltl
Adlustm.nb fot (lncrcds.) / dcct.os. ln op.tdt ag ors.tr;

(lncroa$) / DrcE.$ ln lnvlntorl.r
(lncEr$) / oqcE.e ln Tnd. R.c.tu bht
(lrcE.s)/DrcE.$ in othlrfin.ncl.l r$.tr
(lncHr)/Decrru in gthar suront rst!
(lncrea*)/Dccrcrs in othqr brnk brhncci

Adjuttln.n6 fot lnffisc / (durusc) ln opcradng llqbilltl$:

lrumrr/(Dccnar) in Tndr Pryebhs

lncrea*/(Decrors) ln Ppvltlons

lncreas/(Drcroas) ln Oth!r Fln.ncl.l Ll.bllltl.r
lncreas./(D.cro.e) in Oth.r Curront Lhbilitict

1. ThG .bov! esh flow rt tGmlnt h.s b!.n pcp.r.d undcr thc 'lndir.ct Mothod' .t st out ln th. lnd AS 7 on 'St.t!m.nt of Clsh

Flows'

2. Prcvlous yGars fiiures hrvo bccn rc3roupcd/nrrongcd/rcost wharcver neccsry to conform io thls ya.r'5 cla$ifiotlon.

Note - lNi 0.@ d€notcr amount lerr than INR 50@.@

As per our r€port of€vcn datr attachcd for.nd on brh.lf otth. bo.rd

For Shrllendra Goel & fu3od.tcs
Flrm Numbcr:013670N

Ch.^ercd

Adlty. Guptr

(DlN;07625U61

Pertnar

_-L-

6,fi4-

voht'>3ry8
Chllf Fin.nclel Offi(

Sh.Ylkr xrpll

Comp.ny glcretary

103.33

9.72

(81.26)

4,97

14.01

(2.88)

(4.14)

1.48

1.00

5.78

72.54

0.58

42.75

2.53

(0.61)

(0.13)

(0.03)

(0.26)

5.43

1.35

0.12

0.25

86.35

12.86

0.03

?4.29

1.40

(0.6s)

(0.83)

(0.02)

(0.12)

3.68

(23.10)

21.25

(1.51)

(16.25)

(0.01)

50.95

10.19

{0.34)

(0.s3)

(16.5s)

72.47

3.50

37.42

0.64

0.16

(0.62)

{0.e7)

(0.02)

(0.ss)

5.67

(170.4s)

19.32)

50.34

10.50

17.a7Cash Gen€rated from Operatlont 108.82 125.54

Lqss: lncom€ taxes pald 22,83 L3.r7 16.51

Net carh Inflow from Oo€ratlns Actlvltles 8s.99 u0.37 {24.31

(12.15)

0.74

(27.80)

143.7s)

1.48

(12.s8)

3.10

1.59

CASH FLOWS FROM INVESTING ACIIVITIESI

Purch.s. of Prcp.rty,Pl.nt .nd Equipmtnt

Puesds from salc of Prop.rty, Pl.nt .nd Equlpmcnt

lnterest Rccrlved

Addition ot Crpitrl work - in - pEtr.r!

1r.89NGt e5h outflow trom lnv8tlnr Actlvltlc3 119,22 142.27

(32.14)

(34.12)

(1.85)

77.49

(37.30)

(1.s1)

CASH FTOWS FROM FIt{AflCIN6 ACNVMEs:

Pcr€ds (Rqp.ym!nt) frcm BorrowlnSt .
lntorest & Fimnca Chrrt.s Prld

Prymsnt of LG.r Li.bilty

(4.77)

(42.08)

(0.s31

32.24tlct esh lnilow touiflowl frem Fln.nclm Actlvltl.s [45,78 168.121

(0.011

0.06

,,,rrrtr:trtttr:r0.07

(0.021

0.10

:t:l:l::t:.::t:::...:.: 0,08 0.10

0,01

0.(x,

N€t ln@.*/ (dec.ca*l ln Ctrh rnd b.nk brl.nc.r
Carh and b.nk b.l.rc!r rt tha ba8lnnln3 o, tha ftn.nclal yt.r

o.o7 0.08 0.10

R.@ncillatlotr of ath rnd qrh Gqulnlantr arlulr tha ath flow

3trt!ment:
Cash .nd Cash Equivabnts as pGr abovr compri* ofihc

followin3:

C.rh.nd b.nk b.l.ncls

..Nerv

Place: Delhi

Det.:18-08-2023 Plecc : Dclhl

oat! : 18-08-2023

Carh iriil l*nk balan.ei .t .nd of tha vear

rt5,.. 6.,+.'Aa..' dlr.h rl^r{ o-07 o.oa 0.10



PTAZA WIRES TIMITED (FORMERIY KNOWN AS PIAZA WTRES PRIVATE LIMITED}
ANNEXURE -V
SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POTICIES AND OTHER EXPIANATORY INFORMATION

Plaza Wires Private Limited was incorporated on 23rd August, 2006 under the Companies Act, 1956 having its registered office at A-74, Okhla lndustrial Area

Phase-2, DelhF110020. The Company is engaged in manufacturing and trading of electrical wire and allied products. Company has been converted into a Public

Company on LO|O3{aOZZ.

The Company's Restated Financial lnformation for the year ended March 3I,2023, year ended March 31, 2022 and March 31, 2021 were approved for issue in

accordance with a resolution dated August 18,2023.

2.L The Restated Financial lnformation of the Company comprises of the Restated Statements of Assets and Liabilities as at March 3t, 2023, March 31 2022 and

March31,2027 andtheRestatedStatementofProfitandLoss(includingOtherComprehenslvelncome),theRestatedStatementofChangesinEqultyandthe

Restated Statement of Cash flows for the year ended March 31, 2023, March 31 2022 and March 31, 2021 and , the Basis for Preparation and Significant

Accounting Policies and the Statement of Notes to the Restated Financial lnformation (hereinafter collectively referred to as 'Restated Financial lnformation').

The Restated Financial lnformation has been prepared by ttre Variagement of the Company for inclusion in the Offer Document to be filed by the Company with

the Securities and Exchange Board of lndia ('SEB|') in connection with proposed lnitial Public Offering of its equity shares, in accordance with the requirements of:

- Section 26 of Part I of Chapter lll of the Companies Act, 2013 (the 'Act").

- Relevant provisions of the Securities and Exchange Board of lndia (lssue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, issued by the Securities and

Exchange Board of lndia ('SEBI') as amended in pursuance of the Securities and Exchange Board of lndia Act, 1992; and

- The Guidance Note on Reports in Company Prospectuses (Revised 2019) issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia ("lCAl"), as amended from

time to time (the "Guidance Note").

The Restated Financial lnformation have been compiled from:

1. Audited lnd AS financial statements of the Company as at and for the year ended 31 March 2023 prepared in accordance with lndian Accounting Standards ("lnd

AS")as prescribed under section 133 of the Act read with Companies (lndian Accounting Standards) Rules 2015, as amended, and other accounting principles

generally accepted in lndia which have been approved by the Board of Directors at their meeting held on August L8,2023.

2. As at and for the years ended March 31, 2022, and March 31, 2021: From the audited special purpose financial statements of the Company as at and for the

years ended March 31, 2022 and March 31, 2021, which were prepared by the Company after taking into consideration in response to the requirements of the

SEBI e-mail. The audited special purpose financial statements for the years ended March 37, 2022 and March 3L,2021 have been prepared after making suitable

adjustments to the accounting heads from their lndian GAAP values following accounting policies (both mandatory exceptions And optional exemptions) availed as

per lnd AS 101 and as perthe presentation, accounting policies and grouping/classifications.

3. As at and for the years ended 31 March 2022 and 31 March 2021: From the audited financial statements of the Company as at and for the years ended 31

March 2022 and 31 March 2021 prepared in accordance with lndian GAAP (IGAAP) which were approved by the Board of Directors in their meetings held on 2nd

September 2022 and November 08,2021 respectively.

The Restated Financial lnformation has been compiled by the Management from the Audited Financial Statements for respective years and:

- there were no material adjustments for previous years in arrivin!-at loss/profit of the respective years;

-appropriateregroupingshavebeenmadeintheRestated Financial lnformationof assetsandliabilities,statementof profitandlossandstatementofcashflow,

wherever required, by reclassification of the corresponding items of income, expenses, assets, liabilities and cash flows, in order to bring them in line with the

accounting policies and classification as per the Schedule lll of Companies Act, 2013, requirements of lnd AS 1 and other applicable lnd AS principles and the

requirements ofthe Securities and Exchange Board of lndia (lssue of Capital & Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended.

2,t Basis of measurement

The Restated Financial lnformation of the company have been prepared in accordance with lndian Accounting Standards (lnd AS) notified under the Companies

(lndian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended) on a Historical Cost Convention on accrual basis, except for the following material items:

- Certain financial assets and liabilities that are measured at fair value.

-Net defined benefit plans- Plan assets measured at fair value less present value of defined benefit obligation

Determining the Fair Value

While measuring the fair value of an asset or a liability, the Company uses observable market data as far as possible. Fair values are categorised into different

levels in a fair value hierarchy based on the inputs used in the valuation techniques as follows.

Level 1: Quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities.

Level 2: inputs other than quoted prices included in Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly (i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from

prices).

Level 3: inputs'for the asset or liability that are not based on observable market data (unobservable inputs).

lf the inputs used to measure the fair value of an asset or a

categorised in its entirety in the same level of the fair value

of the fair value hierarchy, then the fair value measurement isliability

input that is significant to the entire measurement.

OF
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2,2 Current and ltlon-Current Classlflcatlon

The Company presents assets and liabilities in statement of financial position based on currenvnon-current classification. The Company has presented non-current

assets and current assets before equity, non-current liabilities and current liabilities in accordance with Schedule lll, Division ll of Companies Act, 2013 notified by

MCA.

An asset ls classlfled as current when h ls:

- 'Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle,

- 'Held primarily for the purpose of trading,

- 'Expected to be realised within twelve months after the reporting year, or '

- 'Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reporting year.

All other assets are classified as non-current.

A llablllty ls classlfied as current when lt ls3

-'Expected to be settled in normal operating rycle,
- 'Held primarily for the purpose of trading,

- 'Due to be settled within twelve months after the reporting year, or
- 'There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting year.

The Company classlfles all other liabilities as non-current.

The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and theirrealisation in cash or cash equivalents. Deferred tax assets and liabilities

are classified as non-current assets and liabilities. The Company has identified twelve months as its normal operating cycle.

2.1 Functlonal and Presentation Currency

Items included in the Restated Financial lnformation of the Company are measured using the currency of the primary economic environment in which it operates

i.e. the 'functional currenqy''. The Company's restated financial information are presented in lNR, which the Company's functional currency. All amounts have

been rounded to the nearest Millions, unless otherwise indicated.

2.4 The preparation of the financial statements in conformity with lnd AS requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the

application of accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income, expenses and disclosures of contingent assets and liabilities at the date of

these financial statements and the reported amounts of revenues and expenges for the years presented.

These judgments and estimates are based on management's best^knowledge of the relevant facts and circumstances, having regard to previous experience, but

actual results may differ materially from the amounts included in the financial statements.

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an on-going basis. Revisions to accounting estlmates are recognised in the period in which the estimate is

revised and future periods affected.

The information about significant areas of estimation uncertainty and critical judgments in applying accounting policies that have the most significant effect on the

amounts recognized in the financial statements. Refer Note 3 for detailed discussion on estimates and judgements.

1 Property, Plant And Equlpment:

lil Recognition and measurement

Property, Plant and equipment are measured at cost (which includes capitalised borrowing costs) less accumulated depreciation and accumulated impairment

losses, if any.

The cost of an item of property, plant and equipment comprises:

a) its purchase price, including import duties and non-refundable purchase taxes, after deducting trade discounts and rebates.

b) any costs directly attributable to bringing the asset to the locatlon and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by the

management.

c) the initial estimate of the costs of dismantling and removing the item 
'and 

restoring the site on which it is located.

lf significant parts of an item of property, plant and equipment have different useful lives, then they are accounted for as separate items (major components) of

property, plant and equipment and depreciated accordingly.

The gain or loss arising on the disposal or retirement of an item of property, plant and equipment is determined as the difference

between the sales proceeds and the carrying amount of the asset and is recognised in the restated statement of profit and

loss on the date of disposal or retirement

On transition to lnd AS as on April 1, 2021 the Company has elected to measure certain items of Property, Plant and Equipment at cost as per lnd AS. The same are

considered as deemed cost on the date oftransition to lnd AS.

(iil Subsequentexpendlture

Subsequent expenditure is capitalised only if it is probable that the future economic benefits associated with the expenditure willflow to the Company.

(iiil Depreciation, Estlmated useful llfe and Estlmated resldual value

Depreciation is calculated using the Straight Line Method, pro rata to the period of use, taking into account useful lives and residual value of the assets. The useful

life of assets & the estimated residual value taken from those presqJibed under Part C of Schedule ll to the Companies Act, 2013.

Depreciation is computed with reference to cost. Depreciation on additions during the year is provided on pro rata basis with reference to month of

addition/installation. Depreciation on assets disposed/discarded is charged up to the date of sale the month in which such assets is sold.

The assets residual value and useful life are reviewed and adjusted, if appropriate, at the

by comparing proceeds with carrying amounts. These are included in the statement of

Gains and losses on disposal are determined
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Land is carried at historical cost and is not depreciated.

Transition to lnd AS

On transition to lnd AS, the company has elected to continue with the carrying value of all the items of property, plant and equlpment recognised as at April 1,

2021, measured as per the previous GAAP, and use that carrying value as the deemed cost of such property, plant and equipement.

INTANGIBTE ASSETS

ldentifiable intangible assets are recognised when it is pro'bable that future economic benefits attributed to the asset will flow to the Company and the cost of the

asset can be reliably measured.

Gains or losses arising from derecognition of an intangible asset are measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the

asset and are recognised in the statement of profit and loss when the asset is derecognised.

(i) Recognitlon and measurement

Computer software's have finite useful lives and are measured at cost less accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

(iil Subsequentexpenditure

Subsequent expenditure is capitalised only when it increases the future economic benefits embodied in the specific asset to which it relates. All other expenditure,

including expenditure on internally generated goodwill and brands, when incurred is recognised in statement of profit or loss.

(ii0 Amortisation

Amortisation is calculated to write off the cost of intangible assets less their estimated residual values using the straight-line method over their estimated useful

lives and is generally recognised in statement of profit or loss. Computer software are amortised over their estimated useful life or 10 years, whichever is lower.

Amortisation useful lives and residual values are reviewed at each dqle qlllqdjusted, if required.

3 lmpairment of non flnancial assets

An asset is considered as impaired when at the date of Balance Sheet, there are indications of impairment and the carrying amount of the asset, or where

applicable, the cash generating unit to which the asset belongs, exceeds its recoverable amount (i.e. the higher of the net asset selling price and value in use).The

carrying amount is reduced to the recoverable amount and the reduction is recognized as an impairment loss in the statement of profit and loss. The impairment

loss recognized in the prior accounting period is reversed if there has been a change in the estimate of recoverable amount. Post impairment, depreciation is

provided on the revised carrying value of the impaired asset over its remaining useful life.

lmpairment losses are recognised in the restated statement of profit and loss.

For assets excluding goodwill, an assessment is made at each reporting date to determine whether there is an indication that previously recognised impairment

losses no longer exist or have decreased. lf such indication exists, the Company estimates the asset's or CGU's recoverable amount. A previously recognised

impairment loss is reversed only if there has been a change in the assumptions used to determine the asset's recoverable amount since the last impairment loss

was recognised. The reversal is limited so that the carrying amount of the asset does not exceed its recoverable amount, nor exceed the carrying amount that

would have been determined, net of depreciation, had no impairment loss been recognised for the asset in prior years. Such reversal is recognised in the restated

summary statement of profit and loss unless the asset is carried at a revalued amount, in which case, the reversal is treated as a revaluation increase.

4 Financial assets

lnitial recognltion and measurement

All financial assets are initially recognized at fair value. Transaction costs that are directly attributable to the acquisition or issue of financial assets, which are not at

fair valUe throu,h profit or loss, are adjusted to the fair value on initial recognition. Financial assets are classified, at initial recognition, as financial assets

measured at fair value or as financial assets measured at amortised cost.

Subsequent Measurement

Financial Assets measured at Amortised Cost (ACl

A Financial Asset is measured at Amortised Cost if it is held within a is to hold the asset in order to collect contractual cash flows

and the contractual terms of the Financial Asset give rise on specified

10 Years

*

amount outstanding.

represent solely payments of principal and interest on the principal

Transition to lnd AS

On transition to lnd AS, the company has elected to continue with the carrying value of all the items of property, plant and equipment recognised as at April 1,

2021, measured as per the previous GAAP, and use that carrying value as the deemed cost of such property, plant and equipement.

lntaneible Asset

Computer Software
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lmpalrmcnt of onanclal artcta

ln accordance wlth lnd-As 109, the Company applles Expected Credlt Loss (ECLI model for measurement and re@gnltion of Impalrment loss on the followlng

financial asset and credit rlsk exposurel

a) Financlalassets that a re debt Instruments and are measured at amortised coste.g.,lqdns, debt securitles, deposlts, and bank balance.

b) Trade r€ceivables

The Companyfollows llmpllfled approach'Ior recognltlon oflmpalrment lossallowan@ on:

- Trade recehrables vrhlch do not contaln a slgnlflca nt flnanclng component.

The applicltlon of simpliried approach does not requi.e the Company to track changes in aredit risk. Rather, it recognises impakment loss allowance based on

llfetlme ECL5 at each reportlng date, right Irom lB inltlal recognition.

- For recognltlon of lmpalrment lo5s on other flnancia I assets and rlsk exposure, the Com pany determlnes that whether there has been a slgn iflca nt lndease ln the

credit nskslnce lnltlalrecognitlon. Expected Credit Loss Modelis used to provide for impairment loss.

Fin ncl.l liabllltler

Cla.slfk tion

The Company classifies its financial liabilities in the following measurement categories:

- those to be measured subsequ€ntly at lalr ydlue throu8h proflt and lois-[FwPl,]; and

- those measured at amortised cost. [ACl

lnltlal recoSnttlon and meaiurcmem

Flnanclal llablllties are classlfied, at lnltlal recognltlon, as flnanclal llabllltles atfalr value throuth pollt or loss o. at amortlsed cost.

Allflnandal llabllltles are recotnlsed lnltlally at falrvalue and, in the case of loans and borowings and paf.blet net ot directly attdbutable tr.nsaction costs.

Gainsor losseson liabilities held fortrading are recognised in the profit or losi.

Financial liabllitles desltnated upon lnitlal recognltion at fairvalue throuSh prollt or loss are desl8nated atthe lnltlaldate of recognition, only lfthe criteria ln lnd-

A5109 are satisfied. For liabilities designated as FWPL, falrvalue 8aln5/ losses attributable to changes in own credit risk are recognized in OCl. These gains/oss are

not subsequently transferred to statement of proflt or loss. Howevet theCoinpany maytransferthe cumulative galn or losswithin equity. Allotherchanges in falr

value of such liability are aecognised in the statement of profit or los5.

Flnanalal llabiliti.s at amortk€d @st (Loan5 and bonowlnSll

After initial recoSnition, interest-bearlng loans and borrowinSs are subsequently measured at amortised cost using the EIR method. Gains and losses are

recognised ln proflt o.losswhenthe liabllitles are derecognised aswellasthrough the EIR amortlsation process.

Amortised cost ls calculated by taking lnto account any dlscount or premium on acqulsitlon and fees or costs that are an lntegral part of the EIR. The EIR

amortisation ls included asflnance costs ln the statement oI protlt and loss. Thls citetory generally appllesto borrowlngs.

DerecoSnltlon

A financial liability is derecognised when the obllgation under the liability ii discharged or cancelled or expires. When an existing financial liability i5 replaced by

another from the same lender on substantlally dlfferent terms, orthe terms ofan exlstlng llablllty are substantially modlfied, such an exchanSe or modificatlon ls

Derecognitlon of ,lnanclal a$ets

The Company derecognires a financial arset when the contEctual rights to cash flows from the asset expke, or it transfeB the rights to receive the contEctual

cash fiows on the flnanclalasset ln a transactlon ln which substantlally allthe risk5 and rewards ofownership ofthe financial ass€t are transfered.

5
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treated as the derecognitlon

statement of Profit Or loss.

of the original liablllty and the recogrltlon of The difference in the respective carrying amounts is recognised ln the

Financlal Ass€ts measured at Fal Valu! Th,ough Other Cohp.ehehslve lncome (FWOCll

A FlnanclalAsset ls measured at FWOCI it lt is held wlthin a buslness model whose obJectlve Is achieved by both collecting contr.ctual cash flows and selllng

FinancialAssets and the contractual terms ofthe FlnrnclalAsset glve rise on specifled dates to cash flows that represents solely paym€nts of principal and Interest

on the principal amount outstandlnt.

Fln nclal Assets me.slred .t F.l. V.lu. ThrouSh P.otlto. Loss ([VTPL)

A FinancialAsset whlch is not classlfied ln any of the above categorles are measured at FWPL. Financial assets are reclasstfled subsequent to thetr recognttion, tf

the Company changes lts buslness model for managlnt those financial assets. Changes in business model are made and applied prospectively from the

reclassiflcation date which is the rlrst day of Immedlately next reporting perjod following the changes in business model in accordance with principles laid down

under lnd A5 109 - Financlal lnstruments.

The Com pany's flna ncia I llabilltles lncludetrade and other pafablet lease llabllltlet loans and borrowlngs lncludlng bank overdrafts

Subsequent meaturement

The measurement of flnanclal llabllltles depends on thek classlticatlon, as desaribed below:

Financlal llabllltles at fal. v.lu. th.outh pmllt or loss IFVIPU

Financial liabilltles are clasrlfled as held for trddlnt lf they are Incurred for the purpose of repurchasing ln the near terft. This category also Includes derlvatlve

flnancial instruments entered lnto by the Company that ale not desi8nated as hedging instruments in hedge relationships as defined by lnd-As 109. Separated

embedded derivatives are also dassified as held fortrading unless they are deslSnated as effectlve hedglng lnstruments,
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6 GASH A'IO CASH EQUIVALE'{I
caJh and cash equivalent tncluding other bank balances in the restated summarv st
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surimary statement of cash flows' cash and ci'
consldered an rntes,"r pan ot,t" co.p.ny-rtiq;H'il:;'J;l-* other bank balances consist or cash and short-term

7 [{vEinoRtES

Raw Mat€rhlr are valued at cost.
Storct and Spaaet are valued at cost.
Worl-ln_progrejs are valued at cost
Flnlshed stock are valued at cost or net rea sable value whlcheverls lower.

The valuaflon of inventories includes ta
excise cluty/Goods and se.,"" r"r/ -,.t'"t' 'ut'"' 

of non retuhdable nature and dlrP
rntervailing duty / eduGtion.e.. ano ratue 

"aiteffises 

and other djrect cost attributable to the cost of rnventory. net of

Net realisable value is the estimated spl,n",",".,,,",i,"",,rril;iffi;1lf l.:in the ordrnary co_urse of busjness, r,
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8 EARNINGS PER SHARE

(ll Baslc ea.ninSs percha.e

Basic earnings per shares is calculated
,,."r,,on,,i",,in",oi;j;,ffiffiJJ.'J:'#"'ifilf;|T:i:f,|;::l:,::r"ff,,If",j.il!.r.j:$* ror amounts drrec.y charsed to Reserves) bero.e/arter(lil Dlluted ea.nings p€rsha.e

*.jj:Htiitiil',Y:# ililllrii:-*::y *riv(Loss) attrrbutabre to equrtv-horders (adiusted ror amounts drrectry chaeed to Reseryes) berore/artereffects of dirutive potento, ,or,,r ri"[r."" """'"ge 
number of Equity shares (excludlng treasury st a.", .onsioe."a roira'.]. L"rn]ne p"..n..", 
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"FOREIGN CURREIICY

Foreign curenay transacfl ons

lii) Contract Balances

Trade Recelvables

(iii) Othertncom.
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TGnsactions ln foreign currencies arc tr
,on","rr"rr"* io,t?l,ii^ ,'rr",ail"="lo^o*' 'to 

the functional currency of the coinpany at the exchange rate prevairing at the date of the t-nsactions.cwrencvatthe exchanse 

"r"';il;J,jr?[i:nles 
reSlstered dutsde rndia) and llablliues denomr"*,, tl"ir" .lrr"i.ili 

"'rl 
transr"tea into therun..onar

Dilrerence on account of changes ln foreil0 Nevenue reaoSnllon 
_"- o-" ""wrErgn cw'ency are generally charged to the statement of profit & los5

(il Sah ofgoodr
The specific recognition crlterla described be'ow mustalso be met before revenue is recoSnrzed. Thecompany has a one stream of revenue i.e. sale of products.
Further, revenue from sale of goods ls rec
step r: roenurv 6re contraiisi;;:";'#fljtj' "*d 

on a s-step Methodolosv whrch rs as forows:

5tep2: tdentifythe pedormance oblltation h contrdct
5tep 3: Determtnethe transactjon Dric.
Step4: Allocate the transaction pri;e to th
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wheh cont'ol or substantlal rrsks and rewards of owne^hrp ere transferred to rhe buyerunderthe terms of the contracr,
Revenue is measured atthe amount ofconsideration which the Company expects to be c

:pecifled 
in the contract, excludtng amounts corected on beharfofthrd part,", {ro, 

"r" 
rrnl't'l' 

to 
'n lxchanSe 

fortransferring distinct servrces to a customeras
consideration h senerarv due upon satisracron or p"n-,",* 

"oir.oJ", "ii'ff;:il:'i:::::[j$l""'"x,l""Ti::ffr#lthersovernmrnt].
Revenue is measured based on the t.nsaction pdce, which is the consideration, adrustedcustomet Revenue also excludes taxes cottectea trom customers. 

for discounts and claimt iI any, as specifled in theconthctwtth the

A receivable represenB the Companys right to an amount of conslderdtion that js unconditional.
Contrad ltabilifles

A contract liabiltty ts the obltgation to transferra*rr,"",n"",1".",1;"'ffi;::';J:1,'#l#ii{i::jii[il:["J.y#::"T#,.1,J::J:fl;:i;H?.:::]:#;#il:."L.fllt"J,fff
the payment ts made, cont.ct tiab,t'es are recogntsed as revenue when rh" i";;;;;;".;rrr r*erthe contract.
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EMPLOYEE BEI{EFITs

Durl4 Employment b€nefl tr
Shorl term employ.e b€n.flts

Short-term employee beneflts are expensed as the related servlce is provided. A liability is recognised for the amount expected to be paid ifthe Company has a

present legalor @nstructlve obllgation to paythisamountasa result ofpast servlce provlded bytheemployee andthe obligation cin be €stimated reliably.

11

(il

lal

(iil

(a)

Post Employmeht bcnefl tr

DGfi n€d contrlbutlon plans

A deflned contrlbution plan is a post employment benefit plan under which a Company pays fixed contribution into a separate entity and will have no legal or

constructlve obllSatlon to pay further amounts.

(bl De0ned benetlt plans

The Company pays gratuity to the employees who have has completed five years of seavjce with the company at the time when employee leaves the Company

The gratuity liability amount is unfunded and formed exclusively for tGtuity payment to the employees.

The liability in respect of SGtuity and other post€mployment benefits is calculated using the POected Unit Credit Method and spread over the periods durinS

which the benefit is epected to be derived from employees' services.

Re-measurement ofdefined benefit plans in respect of post employment are charged to Other Compreh ensive lncome.

Minimum alternatetax (MAT) paid in ayear lr charSed tothe statementof Profit and Loss as current tax. The company recognizes MAT credit available as an asset

onlytothe extent that there is convincing evidence thatthe aompanywillpay normalincome tex durintthe speclfied period ie. the period for which MAT credit is

allowed to be caried foMard.

ln the year in which the company recog

Tax underthe lncomeTaxAct, 1961, th

(c) Terminatlonbenefits

Termination benefits are payable when employment is termlnated by the Company before the normal retirement date or when an employee accepts voluntary

redundancl in exchanSe for these benefits. ln case of an offer made to encourage voluntary redundancy, the termlnatlon benefit5 are measured based on the

number of employees expected to acaeptthe offer.

lncome tax expense com prises cunent and deferred tax. Tax ls recognlied in statement of profitand loss, except to the extent that It relates to it€ms recognised ln

the other comprehensive income or in equity.ln which cas€, thetai isalso aecognised ln the other comprehensive incomeor in equity.

(ll cur,ent tax

Current tax assets and ltabilities are measured at the amount expected to be recovered Ircm or paid to the taxatlon authorltles, based on tax rates and laws that

are enacted oa subrequently enacted at the Balance sheetdate.

Current tax assets and liabllities are offset only It the Company:

a)has a legally enforceable rlght to setoffthe recognised amounts; and

b)lntends eltherto settle on a net basls, orto eallse the assetand settle the llabillty slmultaneouslY.

Current tax provision is computed for income calculated aftea cohslderlng allowances and exemptlons under the provlslons of the applicable lncome Tax [aws.

Currenttar assets and current tax llabilities are off set, and presented as net.

(ll) DeIer.ed tex

Deferred tax ts reco8nised on tempordry differencei b€tween the carrylng amounts of assets and liabllitles in the financial statements and the corresponding tax

bases used lnthe computatlon of taxable profit.

Oeferred tax liabllitie5 and assets are measured atthetax ratesthat are expected to appli in theyear in which the liabfllty is settled or the asset realised, based on

tax rates (and tax laws)that have en.cted or substantlvely enacted bythe end ofthe reportlngyear. The carrying amount of oeferred tax liabilitles and.ssets are

reviewed at the end of each reporting year. Deferred tax is recognised to the extent that it is probable that Iuture taxable profit will be available agalnst which they

The measurement of deferred tax reflecE the tex consequences that would follow from the manner in which the CompanY expects, at the reportjng date, to

recoveror settle the carryrng amountoflts assets and llablllties.

Deferred tax assets and liabilitiesare offset only lf:

a) the Company has a legally enforceable right to iet off current tax ass€ts against current tax llabllltles; and

b) The Deferred Tax Ass€ts and the delerred tax llabllltles relate to lncome taxes levied bythe same ta)Gtion authorltY on the same taxable Company'

nizes MAT credit as an asset in accordance with the GN on accou ntinS for credit Available in respect of Minimum Alternate

e said asset is created byway ofcredltto the statement of Profit and toss and shown as "MAT Credit Entitlement." The

company reviewrthe "MAT credit entitlement" asset at each reporting date and sset to the extentthe company does not heve convincinS

evidence that itwill pay normaltax during the specified period 1a

Ac

Compensated Absences : Accumulated compensated absences, which are expecled to be avalled or encashed within 12 month5 from the end ofthe year are

treated as shoftterm employee benefits. The obligation towardsthe same is measured atthe expected cost of accum ulating compensated absences as the

add itiona I a mount expected to be pald as a result of the unused entitlementas at the year end.

12 INCOMETAXES
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13 BORROWT{G COSTS

General and ipeclfic Boffowlng costs that aae diredly attributablc to the acqulsitlon, constructlon or productlon of a quallfylng asset that necessarily takes a

substantial peiod oI time to get ready for lts lntended use arc capitalised as part ofthe cost of that asset tlll the date it is ready for its intended use or sale. Other

borrowing costs are recoSnlsed as an expense ln the year ln whlch theyare lncurred,

t4 |EA5E5

The company ha5 applied lnd AS 116 uslng the modlfied retrorpctive approach and therefore the comparative lnformatlon hai not been restated and continues

to be reported under lnd AS 17,

(i) tu a lesi€e

The company recognlses a Rlght-of-use asset and a lease llablllty-at the lease commencement date. The rlght-of-use asset is Initially measured at cost, whlch

comprlses the lnltlal amount ofthe lease llabillw adjusted for any lease payments made at or before the commencement date, plus any initialdirect costs lncurred

and an estlmate of cogts to dlsmantle and remove the underlylng asset or to restore the underlylng asset orthe slte on whlch lt.ls located, less any lease Incentlves

The Right-of-use asset is subsequently depreciated using the straiSht-line method from the commencement date to the earlier of the end ofthe usefullife of the

rlght-of-use asset or the end of the lease term. The ertlmated useful llves of rlght-of-use assets are determlned on the same basls as those of property and

equipment. Right of- use assets are depreclated on a stralght-llne basis over the shorter of the lease term. ln addition, the Right-of-use asset is periodlcally

reduced by impairment losset if any, and adjusted for certain re-rngasurements of the lease liability.

The lease liability i5lnitially measured at the present value ofthe lease payments that are not paid at the commencement dat€, discounted using the interest rate

implicit in the lease or, ifthat rate cannot be readily determined, company's incrementalborrowing rate. Generally, the company uses its incrementalborrowing

rdte as the discount rate.

The lease liability is measured at amortlsed cost uslng the efrective interest method. lt is remeasured when there is a change in future lease payments arisingfrom

a change ln an Index or Gte, lfthere ls a change ln the compan,/s estlmate of the amount e)eeded to be payable under a resldual value guarantee, or if company

chanSes its assessment ofwhether itwillexercise a purchase, extension ortermination option.

When the lease liability is remeasured in this way, a correspondjng adjustment is made to the c!rrying amount ofthe riSht-of-use asset or is recorded in profit or

loss ifthe carryinS amountofthe right-of-use asset has been reduced tozero.

(ll) As a hssol

leases are classified as finance leases when substantially all of the risks and rewards of ownership transfer from the Company to th€ lessee. Amounts due from

lessees underflnance leases are recorded as recelvables at the Company's net investment ln the leases. Finance lease income i5 allocated to accounting periods so

as to reflect a constant periodlc rate of return on the net investment outstandinS in respect ofthe lease.

Lease income from operating leases where the company ls a lessor is recognised in income on a straight'llne ba5ls over the lease term unless the receipts are

structured to increase in line wlth expected generallnflation to compensate forthe expected inflatlonary cost increases.

Contingent liabiltties are disctosed when there is a possible obllgatlon arising from past events, the existence ofwhich willbe contirmed only by the occurrence or

non-occurrence of one or more uncertaln future events not whollywithln the controlof the company or a present obllgation that arisesfrom past events where lt

is either not probable that an outflow of resoua@s will be requlred to settle or a reliable estimate of the amount cannot be made. lnformation on contlngent

liability isdisclosed in the Notestothe Flna ncla I Statements.

Contlngent assets are not recognlsed. However, when the realisation of lncome ls vlrtually certaln, then the related asset is no longer a contlnSent asset, but lt ls

recognised as an asset.

16 SEGMENT REPORTING

An opeGting segment ls a component ofthe Company that engages ln business activities from which it may earn revenues and incur expenset whose opeGting

results are re8ularly revtewed by the compan/s chlef operatlng declslon maker to make declslons for which dlscrete flnancial information Is avallable. Based on

the management approach as defined in tnd AS 108, the chlef operatlng decision maker evaluates the Company's performance and allocates resources based on

an analysis ofvarious performance indicators by business segments and geograp

6oel

9d Acco

(
Nelr Delhi

Short-term leaJ€s and leases of low.value ais€t3

The company has elected not to aecognise right-of-use assets and lease llabilltles for short-term leases that have a lease term of 12 months. The company

recognisesthe lease payments associated with these leases as an expense on a straight-ljne basisover the lease term unless the receipts are structured to increase

ln llnewlth expected generallnflatlon to compensate forthe expeded lnflationary cost increases.

15 PROVISIO S AIIO CONTIiTGENT LIABIMES & ASSETS

Provisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event. lt is probable that an outflow ofresources

embodyinS economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount ofthe obligation. lfthe effect ot the time

value of money ls material, provlslons are dlscounted uslng equivalent period Eovernment securltles Interest rate. Unwlndlng ofthe discount is recognlsed ln the

statementof profitand loss asa finance cost. Provisions are revlewed at each balance sheet date and are adlustedto reflect the currentbest estimate.
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The Company usesvaluation technlques thatare appropriate in the circumstances and forwhlch sufficient data are available to measure fair value, maximi5ingthe

use of relevant obseNable inputs and minimislng the use ofunobservable inputs.

Allassets and liabilities forwhich fairvalue is measured or disclosed in the financialstatements a.e categorised within the fair v?lue hierarchy.

17 FAIR VALUE MEASUREMENf

The Company measures flnancial lnrtrt ments at falr va lue at each balance sheetdate.

Fair value ls the prlce that wovld be received to sell an asset or paid to transler a llablllty ln an orderly transactlon between market parttctpants at the
mea5urement date. The falr value measurement is based on the presumptlon that the transaction to sellthe asset or tnn5fer the liabiliw takes place either:
a) ln the prlncipalmarketforthe ass€t orliablltty, or

b) ln the abs€nce ota prlnclpal market, ln the most advantaSeous market for the asset or llabtllw.

A fair value m€asurement of a non-flnancial asset takes lnto account a market participant's abllity to generate economic benefits by using the asset in lts highest

and best use or by selling ltto another market paIticipant thatwould use the asset in its highestand best use.

OetermlnlnS the Fak V.lue

While measuring the fair value o, an asset or a llablllty, the Company us€s obseNable market data as far as posslble. Falr values are categorlsed lnto dlfferent

levels in a fairvalue hleErchy based on the inputs used in the y.luation technlquesas follows.

Llvel l: Quoted prlces {unadlusted) In actlve ma.kets for ldentlcal assets or llabllltles.

[€vel 2: inputs otherthan quoted prices included in level l that are obseNable for the a5set or llabllity, elth€. directly (i.e. a5 prices) or indirectly {i.e. derived from
prlces).

[evel3: inputsforthe asset or lia bility that are not based on obs€rvable market data (unobs€rvable inputs).

lf the inpuE used to measure the fair value of an a5set or a liability fall into different levels of the fair value hierarchy, then the fair value measurement is

categodsed in its entirety ln the same level ofthe falrvalue hlerarchy as the lowest level lnput that ls slgnlflcant to the entlre measurement.

18 ROUIDII{G OFF OF AMOUI{Ts

All amounts dlsclosed in financial statements .nd notes have been rounded off to the nearcst Millions as per requirement of Schedule lll of the Act, unless

otherwise stated

(al lm palrment tart o, ilon FlnanalalAssatl

The Company assesses at each reporting date whether there ls an lndicatlon that an asset nay be impaired. lf any indlcatlon erlit5, or wh€n annual impairment

testing for an asset is required, the Compeny estlmates the assefs recov€rable amount. An asset's recoverirble amount is the higher of an assels or Cash

Generatint Unlts (CGUlfairvalue less costs ofdisposaland its value in use, lt is determjned for an lnd ivldual asset, unless the asset does not Senerate cash inflows

that are largely independent to those from other assets or Broups of assets. Where the carrying amount of an asset or CGU exceeds it9 recoverable amount, the

asset i5 consldered lmpaired and 15 wrltten down to lts recoverable amount.

ln assessing impakment, management estimates the rccoverable amount of each asset or CGU based on erpected future c.sh flows and uses an interest rdte to

discountthem. Estimation uncertainty relates to assumptions aboutfuture operating results and the determlnation of a suitable dlscount rate,

Crnlingencles

ln the normal cou6e of business, contlngent llabllltles may arise from litlSetion, taxatlon and other clalms agalnrt the Company. Where it is managemenls

assessment that the outcome 6nnot be reliably quantified or is unce.taln, the clalms are dlsclosed as contlngent llabllltles unless the likelihood of an adverse

outcome is remote. Such liabilities are disclosed in the notes butare not povided for in the flnanclal statements. When considerlng the classification of legal or tax

cases as probable, posslble or remote, there lsjudSement involved. Altholgh there can be no assurance regardlng the finaloutcome of the legalproceedinSs, the

Companydoes not expectthem to have a materially adverse impaFton theCompany's financialposition.

(c ) Measu.ements ofDeflned beneflt obllgatlons plan

The Cost of the deflned beneflt plan and other post-employment

actuaaial valuation involves making various assumptions that may

nt value of such obllgation are determined using actuarial valuatlons. An

rate, fiiture salary Increases, mortallty Gtes and attrltlon rate. 0

obligation is hiShly sensitive to chan8es in these assumptions. All each reporting date.

3 CRITICAI- ACCOUNTING ,UDGEMENTS Ar'10 KEYSOURCESOF ESTTMATION UNCERTAINTY

(bl Recognltlon and measurement o, Pfirvblons aard Contlngehcler

Provislons and llablllties are recognlzed Inthe yearwhen It becomes probable that there wlll be a future outflow offunds resulting from past operatlons or events

and the amount of cash outflow can be reliably estimeted. Th€ timing of r€co8nition and quantification of the liability require the application of iudgement to

exlrllnS facts and ckcumrtances, whlch aan be sublect to chanSe. Since the cash outflows can take place many years In the future, the carrylng amounts of

provisions and liabilities are reviewed regularlyand adjusted to take account ofchangingfacts and clrcumstances.

in the future. These include the determination of the dlscount

in the valuation and its long-term nature, a defined beneflt
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(dl lmpairment of flnancial assets

The impairment provisions for financial assets are based on assumptions about risk of default and expected cash loss. The Company uses judgement in making

these assumptions and selecting the inputs to the impairment calqylation, based on Company's past history, existing market conditions as well as forward looking
estimates at the end of each reporting year.

le I lncomeTaxes

There are transactions and calculations for which the ultimate tax determination ls uncertain and would get finallzed on completion of assessment by tax
authorities. Where the final tax outcome is different from the amounts that were initially recorded, such differences will impact the income tax and deferred tax in
the year in which such determination is made.

Deferred tax assets are recognized for unused tax losses to the extent that it is probable that the taxable profit will be available against which the losses can be

utilised. Significant management judgement is required to determine the amount of deferred tax assets that can be recognized based upon the likely timing and

the level of future taxable profits together with future planning strategies.

(f) Depreciation / Amortisation and useful lives of Property Plant and Equipment (PPE) / lntangible Assets: -

PPE / intangible assets are depreciated / amortised over their estimated useful lives, after taking into account estimated residual value. Management reviews the
estimated useful lives and residual values of the assets annually in order to determine the amount of depreciation to be recorded during any reporting period. The

useful lives and residual values are based on the Company's historical experience with similar assets and take into account anticipated technological changes. The

depreciation /amortisation for future periods are revised if there are significant changes from previous estimates.

(Sl Exceptional ltems

Exceptional items are those items that management considers, by virtue of their size or incidence, should be disclosed separately to ensure that the financial

information allows an understanding of the.underlying performance of the business in the year, so as to facilitate comparison with prior periods. Such items are

material by nature or amount to the yea/s result and / or require separate disclosure in accordance with lnd AS. The determination as to which items should be

disclosed separately requires a degree ofjudgement.

(hl Global health pandemic on Covld-l9

The outbreak of corona virus (COVID-19) pandemic globally and in-[ndia is causing significant disturbance and slowdown of economic activity. ln assessing the
recoverability of Company's assets such as financial asset and non-financial assets, the Company has considered internal and external information. The Company

has evaluated impact of this pandemic on its business operations and based on its review and current indicators of future economic conditions, there is no

significant impact on its financial statements and the Company expects to recover the carrying amount of all the assets.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) notifies new standards or amendments to the existing standards under Companies (lndian Accounting Standards) Rules as

issued from time to time. On March 31, 2023, MCA amended the Companies (lndian Accounting Standards) Amendment Rules, 2023, as below:

lnd AS 1, Presentation of Financial Statements -This amendment requires the entities to disclose their material accounting policies rather than their significant

accounting policies. The effective date for adoption of this amendment is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated the

amendment and the impact of the amendment is insignificant in the restated financial statements.

lnd AS 8, Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors -This amendment has introduced a definition of'accounting estimates' and included

amendments to lnd AS 8 to help entities distinguish changes in accounting policies from changes in accounting estimates. The effective date for adoption of this

amendment is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated the amendment and there is no impact on its restated financial

statements.

lnd AS 12, lncome Taxes - This amendment has narrowed the scope of the initial recognition exemption so that it does not apply to transactions that give rise to

equal and offsetting temporary differences. The effective date for adoption of this amendment is annual periods beginning on or after April 1, 2023.The company

has evaluated the amendment and there is no impacton its restated financial statements.
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Patt A : Stetament of Ra3tetGmrnt Adluttm.nt

M.t€rl.l ,€treuplru : Nonr

Approprlate rcaroupin8t havc bccn madc ln thc Restated Strtemcnt ofAssatr and Liabllltlas, Restatcd Statcmant of Protit and Loss lnd Restatad Statemrnt of Cashflows,

.nd classification as p6r I nd AS flnanclal lnformatlon of th! comp.ny for thc yaars dndad March 31,2023 , M.rch 31 2022 and M.rch 31 2021 rerpectivrly preparrd in accord.nce

of Crpltal & Dlsclosure Rcqulrements) Regulatlons 2018, as amendrd,

Prrt B I Non-Adlustlnr Eventt

Qualiflcations ln AudltoB' Rspon, whlch do not rcquira any car.ctlva adjustm€nts ln tho Restat.d tlnanclal lnfomatlon
Ther! are no audit qualifications in the auditor'5 report for the yearr ended 31 March 2023, 31 March 2022 and 31 March 2021 resp€ctively.

Emphasls of Matter {EOMf ln Audho6' Report whlch do not requlre any corr€ctlve adlustments ln the Rsstated Flnanclal lnformatlon:

Therr ar! no EOM in the auditor's rcport for thc years ended 31 March 2023, 31 March 2022 and 31 March 2021 respcctiv€ly.

Audlt Qualncellons ln Annaxurc to AudltoE' R.polt, whlch do not requlrc .ny @rectlvo ,dJustments ln th. R.statod Flnanclal lnfomrtlon

Stat€ment3/comments lnclud€d ln ths Comp.nl$ (Audlto/3 Reponltdor,2o2o/thc Compenler (Audhor" R3ponl Order, 2016, whlch do not r€quir€ any corrective

ln .ddltion to the audit opinion on th! finarill st trmcnts, the .uditors are rcquired to comment upon tha mattcrs lncluded in thc Companics (Auditor's Report) Order, 2020/ th€

Companirs (Auditor's RGport) Ordcr, 2016 (to8.th.r 'th. CARO") lssu.d by thr Ccntral Govrrnmcnt of lndi. undcr sub-r.stlon (11) of Scction 143 of Companies Act, 2013 on the

flnanclal statcmcnts as at .nd fror thr flnanclal ycars cndld March 31,2023 , M.rch 31,2022 and Merch 31,2021 r.spcctlvcly. ccrtaln statcmcnts^ommrnts includrd ln thc CARO

in thc flnancial 3tatemcnt5, which do not rcqulr. .ny adj$tmcnts in thc Rcst tad Financi.l lnform.tlon arc r!prodwcd bGlow in raspGct of thr linanci.l statemlnts pre5ent.d.

Thrrr arr no audlt quallflcatlon in th. Annexur. to audltor's rcport ior thc y..rs cnded 31 March 2023, 31 Merch 2022 rnd 31 March 2021 rlspcctlvcly.

A.

B.

c.

530.77 4il.55
(7.38)

403.30

(7.23)

5?N,77 457,27 395.07

12.12\ (1.28)

B

c

D

E

F

Restated impact ofadjurtment oftax for !.rlirr period

r.portad
AS adjustment

rs prr lnd As-Audltsd

qualificatlons

42

42

530.77 455.15 394.79

73.51

73.51

2.72 (0.841

61.33

(0.14)

61.19

11.281

46.90

(2.szl.

43.9E

B

c
o

E

F

compr3hanslve lncomc ar reported under lnd As-Audlted
qu!lifications

Rrstated lmpact of.djustment of tax for earllcr period

and loss

Year
AS Adjustment

.djustmcnts:

lncom€ as 3tatemant ot

42

42.

75.63 60.35 42.70

Prrtkula$ Nois no
Ar at rt,M.nh

2021
.t 31 liirch

Total eoultv ag

t{dto no .t 31 March
As at 31 Mr.ch

2021
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Dirpolal!

r.Yres

ACCUMUI.ATED DEPREOAIIOil/MPAIRME]{T

Dedudions\Mjustments durlng the period

w*mxre

27,fi

'D..m.d 63t (rcfc. noh no. v bdry |

t{tu:
l. ProFrty, Pl.nt.nd Equlpm.ntpl.dtad t3 rlcu.lty.Flnrtborwintr bytha @mpany

Ref€r to Note 40for inftrm.tion on property, pl.nt and equlpment pl€dEees sacqrlty bythc company

ll. ontrMl Obllt.tlns
R.f.r to Note 39 tor disclosuE ofcont.edu.l aommhmcnts forthe ecquiritlon ofprop.ilf, plant and equlpm.nt.

(ivlThc.ompany har not revalued.ny Propcrtyplant and equlpmentdurlnS the repofring periods

Mrinilwr,:r{
(vllA. ASlinrS6.dul.

There ir no Capital worki in prBrcsrforthe yearended M.rch 31,2022 and Msrch 31,2021.

.Er.d)

'':r,a,r:r:rrrrr$ilirrrrrrrrs..irr.r-:,rrrrrrrr.

.Firtlaialiiiirlrr:ii,,;iiilillliii tffi)::lill::::::: lrlilllllll!!lB!'it :,,,,*{&e]]]]]]l
lffi6ffir,;i

iiiirii,!.q@!i*i{i(iiiiii,il lr.hld€
iiFtiMtriit'iiiii

s.rlr..FLit . r,

gK65 qRBYINg VAIUE

Additions 1.83 0.93 o20 0.10 5,52

14.77

3;m 12,$

la.rr)

..:..:::::::::aa:::::::a:a:a:aaa:L *
Addition5 2t t7 4.92 o.4 0.39 0.34 4-24 7.62 43.32

trditions 3.05 o.zE 0.05 7.55 1.06 12,01

7.31 0.95 o,z3 1.21 3.30

(1,51

2.& 0.34 10.21

(r.51)

oepreciation for the yaar t.t1 0.23 1.1r 3.& 2.U 0.il 10,7t

D€peci.tion for the y€.r 1.83 1,04 0.23 L.20 3.73 3.28 0.34 11.55

lllti*kitaiiillllllii,: rl$idiriiirr: vrhlcki

1-S'

:tobt.:.:::::.:.:
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B. ;d clPlbl uorllry.otBt, @mpl.tlon l. hot or.ds ror h.r uo.d.d lB d cmFnd b lE dltln.l pl.n rnd thur omphtlon rdt.dul. b not tl[n.

(i) Ihe Comp.ny h.s not rlv.lurd R[ht5 to us€ .3s.tr durinS th. r.Ffrint y!.r.

(ivllha waiSht.d averate incr.mrnt.l borrcwing rata appli.d to l..c lhbllitlc, lrSrC

(v) Iha folkn ing.mount.n r.cCnb.d ln tha rcst.tcd profit.nd loss:

company it aE dulyaxacutad in

Adjustm.nt

L72

0.16

3.3t

o1't

2.41..l.ting to .hon tcm l.a!, (rafar ndc

0.50

0.G

5.48

-Croel

t

(iill k.fs not. 20fordirclo6u.! Enahlnito lcas lhbilitias

5865 qRRYING VALUE

Additioos o.75

Del€t,ons / othe. Adrushent
[. rr Mr?.h rl ,nD

11.1'

3.95

{4.74
l*

\dditionr

(rcf.r not.
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GROSS CARRYING VALUE

As at March 3t,,2O2O

Additions

Deletions

2.35 2.ts

As at March }L,Z:OZL 2.3s 2.3s

As at March 3t,202L* 1.93 1.93

Additions

Deletions

0.43

As at March 31,2022

Additions

Deletions

2.36

0.13

As at March 31,2023

ACCUMUIATED AMORTISATION AND I MPAIRMENT

2.49 2.49

As at March 31,2020

Amortisation for the year 0.42 0,42

As at March I

at March 2021*

o.42 0.42

Amortisation for the year 0.36

As at March 31,2022 0.36 0.36

Amortisation for the year 0.39

As at March 31,2023 0.75 o.75

0.43

2.36

0.13

0.39

*Deemed cost (refer note no. (ii) below )

(i) The company has not revalued any lntangible assets during the reporting periods

Reconciliation of deemed cost to values under GAAP:

Gross block as at March 3t,2O2O 3.93 3.93

Accumulated depreciation as at March 3L,2020 (1.s8) (1.s8)

3.58Gross block as at March 3L,2021 3.58

Accumulated depreciation as at March 3L,}OZL (1.7s (1.7s)

t

Accol

6. INTANGIBLE.ASSETS !

Particulars Computer Software Total

0.35

Net Carrying value as at Maich 31, 2023 L.74 1.74

Net Carrying value as at March 3].,2022 2.00 2.00

Net Carrying value as at Maich 31, 2021 1.93 1.93

Particulars Computer Software Total

Deemed Cost as'at March 31,2020 2.35 2.3s

Particutari Comput6r Software Total

1.93 1.93Deemed Cost as at,March 31, 2021
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ln INR unless other wlse

2.U

0.s6

s.35

2.47

0.55

8.67

2.36

0.38

s.93

(l) Flnanclal assets carrled at amortlsed cost

Security Deposits

Lease Deposits

Deposits with banks to the extent held as margin money

Non Current

Total 8.76 11.70 8.67

0.47

0.56

0.47

2.50

0.14

4.33

2.9' 4.47

Current

(l) Flnanclal assets carrled at amortlsed cost

lnterest accrued on FD with banks

Deposits with banks to the extent held as margin money

Total 1.03

Detolls of llen ogclnst fixed deposlts: : (non current)

Security lien towards PNB - bank guarantee

Security lien towards PNB - cash credit facility

0.36

5.00

3.67

s.00

0.93

5.00

Total s.36 8.67 s.93

Details of llen agalnst fixed deposlts: (Current)

Security lien towards PNB - bank guarantee 0.s6 2.50 4.33

Total 0.55 2.50 4.33

FINANCIAL ASSETS

OTHER 2021
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wlse

96.37

48.36

t47.40

7.33

56.73

34.03

zLO.46

7.95

41.58

26.52

209.4L

8.56

309.17 286.O7299.45

Raw materials (Valued at cost)

Work-in-process (Valued at cost)

Finished goods (Valued at cost or net realisable value, whichever is lower)

Stores, consumables and packing material (Valued at cost)

Total

During the year ended March 3t,2023 : INR Nil (March 31, 2022 : INR Nil , March 3L, 2O2L: INR Nil ) was recognised as an expense for inventories carried at net

realisable value.

in INR unless

L7.t4

426.L4 40s.98

59.98

501.46

19.88

443.28 465.96521.34

454.58 477.23533.22

454.58

11.30

477.2?

LL.27

533.22

11.88

11.30 tL.z711,88

521.34 443.28 465.96

Trade Receivables from customers

Receivables from other related parties (Refer Note 33)

Breakup of Trade recelvables :

Secured, considered good

Unsecured, considered good

Trade receivable which have significant increase in credit risk

Trade receivable Credit lmpaired

lmpairment Allowance (allowance for bad and doubtful debs)

Less: Loss allowance

Current

(i) Refer Note No. 36 and 37 for Financial instruments, fair values and rilk measurement

(ii).Trade or Other Receivable due from directors or other officers of the company either severally or jointly with any other person amounted to INR Nil as on March

3t,2023 (March 31, 2022,March3L,?OZL: INR Nil)

(iii) Trade or Other Receivable due from firms or private companies respectively in which any director is a partner, a director or a member amounted to as March

3t,2023 is 19.88 millions ( March 2022 and March 3L,2O2L : INR 17.14 millions and INR 59.98 millions respectively)

(iv) The movement in allowance for expected credit loss is as follows :

L7.27

0.03

7.77

3.s0

11,30

0.s8

11.30 tL,2711.88

as at beglnning of year

in allowance during the year

Balance as at the end of the

Panlcularc March 31,2023 March 31,2022 March tl, Z0Z1

March 31,2022 ,March:31,2021Maich 31,2023Perticular.6,

March 31,2022 March 31, 2021Maich 31,2023ars
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Trade Receivables Schedule :

(Amount ln INR Mllllons, unl?ss othar wlse statrd)

(iXa) Undisputed Trade receivables - considered good (Others)
454,97 20,94 9.25 1.19 11.03 511.38

(i11b) undisputed Tradc rece@
Pa rty) 19.88

19,88(ii) Undisputed Trade Receivables - which havc significan-
increase in credit risk

{iv) Disputed Trade Receivables<onsidered good o.24 0.93 0.60 0.19 1.96
(v) DisputedTrade Receivablei-ihich have signifiqant increase

in cr.dit risk

(vi) Disputed Trade Receivables - cr!dit lmpaircd

Sub Total
s33.22

Less: Allowance for credit impaired/Expected credit loss
11.88

Total
521.34

(iXa) Undisputed Trade receivables - considered good (Others)
397.31 17.89 4.13 4.61 11.55 435.49

(0(b) Undisputed Trade receivables - consider?d good (Related

Party) 16.13 1.00 17.13
(ii)

credit risk

Trade Receivables - which have

(iii) Undisputed Trad. Receivlbles - crcdit impair.d

0.a7 1.09 r.96
Receivables which have tncrease

(vi) oisputed Trade Receivables - credit impaired

Sub Total
454.5E

Lcss: Allowance for credit impaired/Expected credit loss 11.30
Total

44r.2E

(iXa) Undisputed Trade receivables - considered tood (Others)
389.28 5.97 8.02 2.67 9.23 41s.16

(i}(b) Undisputed Trade receivables - considered good (Rclated

Pa rty) 42.40 16.59 1.00 59.99
siSnificant

increase in credit risk

Undisputed Trade Receivables - which

(iii; Undisputed Trade Receivables - credit impaircd
(iv) Disputed Trade Receivables<onsidered good 0.52 t.46 2.08
(v) Disputed Trade Receivables - which have significant increas?

in credit risk

(vi) Disputed Trade Receivables - credit impaired

Sub Total 431.6E 23.19 9.48 2.67 10.23 477.23
Less: Allowancr fqr credit impalred/Expccted crcdit loss tt,27
Total

455.96

2021 : INR 2.08 Millions) and thcy are considered good and recoverablc.

.P,iilsijt:eii,....::.:.::.: 
..::l:''., ittl:rtiiiiiitl*il (eH. iic i&!ill6tlit6SiraiL #1iI

,","fu:::t::::,::,,'' -,t:;:,.,,,,,,"':t,arl::::ln;.ii@,ll,:'201tf.a, ,:ry*jr.,,.t::::.f. il:1:1::::

Piitiiiliis,.rrirr'ii:nrr,.'r'i'ii'l)fl.l:t:,l,,rlrliiiiiiilil!:iil,l]liirilr:,r:t*11:),!::l4.ll:.111111:7):%::)l::%l::Lll,::::i
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-

unless other wise

0.01

0.05

0.03

0.0s

o.02

0.08

Balances with banks:

- On current accounts

Cash on hand

0.08

0.01
Balances with banks and others as security against borrowings

Details oflien againsttlxed deposlts: :
Security lien towards PNB - bank guarantee

Security lien towards others - channel financing
0.06

2.83

0.01

Total 2.89 0.01

ln INR unless

* The compony is in the process of lounching its intiot public offer (IPO) of equity shores ond incurred expenses of tNR 7.82 miltions for Morch 3t, 2023 (lNR Nil for Morch 37, 2022

be adjusted ogoinst the shore premium to extent permmissioble under section 52 ol the componies oct 2013 on successful completion of the issue.

l* _'ncfu.dn 
ooy^ent of Rs.s Million mode on Toth sep,tember 2021 for the finonciol yeor 2020-2021 by the company with GsT Deportment os poyment u/s 74(5) through DRC -

103 
chollon .However in this regord no demond hos been roised so for by the DGG\ Authorities in the lorm of ony demond notice and the compony will lile o refund ogoinst the

lsoid 
omount so os to ovoid ony complicotion with res8ct to the ctoim lor refund being borred by limitotion .The manogement is confident ond hos token o legal opinion thot this

lomount will be refunded/odjusted ogoinst future dues/demond in due aurse.

'*'Rs,0,23 millions due lrom o relotive os on March 31,2023 ( Morch 31, 2022: Nil, Morch 37, 2021: tNR 0.28 mittions.)

Note : Advances due from firms or private companies respectively in which any director is a partner, a director or a member amounted to INR is Nil millions as on March 31,
2023 ,lNR 11.50 Millions as on March 31, 2022 and Nil as on March 31, 2021 .

o.37

13.8s

1.51

1.38

7.82

0.28

3.34

0.s0

0.18

1.92

18.18

13.02

7.67

2.O9

4.20

1.43

2.18

7.26

13.59

4.90

Current

Advances to suppliers for capital goods

Advances other than Capital advances

- Advances to Suppliers for goods and expenses

- Other advances/loan

Others

- Prepaid expenses

- IPO Share issue expensesr

- Balances with Statutory Government Authorities ++

- lmprest with Branches and others***
- Advance to staff

Total 27

rrrrrtrtiillllllli$Sil]iiulillitiiiirir!i12,,,,:,r,1.::,rii,l:tlrrrr,,l

rrrl(i!!4!idr::tlr2!2ti,i,,,,,t,, ,:;.,.,.,,,,M 1;&{,

0.07 o.10

;,,;,,1,,1,1111'1\!e$w.,*r;2*lt:.,,,;;
Marr iil*l-iilll,!S;;ar2ilrrr:

2.89

2.89 0.01

.:t.:. ......:.:a:.:.:.. ...):::aa).:::aaaaaa:..:.111::aaa,::.::.:.....,*

,ttr,,...:::::,1' :l':11r "P;itleUan 
7ll,!

''......:).:::::::::11....:.4:::::::::,):.::::::::::::.tt:.t:::.:::::::::::::.:...

',,1/..Ma,l|&!r?',!;':'ri2i..:::..,.,):,.:),,:

29.05 43.06
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(1.7s)

(0.07)

(2.es)

(0,01I

(1.56)

(0.06)

(3.02)

(0.02)

(1.51)

(0.0s)

(3.01)

(0.07)

Deferred Tax relates to the followlng:

Provision for employee benefits - Gratuity
Provision for employee benefits - Leave encashment

Expected credit loss on trade receivables

Leases - ROU and leaseliability

Total Deferred Tax (Assetsl: (A! 14.82) 14.76 14.741

9.59 9.67 8.90
Temporary difference in the carrying amount of property, plant and equipment

Total Tax 9.59 9.67 8.90

(3.17)MAT Credit Receiyable

Net Deferred Tax lAssetsl / Uabllltles 4.77 4.91 0.99

Deferred Tax
in INR unless other wlse

Movement in

,,nd deferred tax liablities relate to income taxes levled by the same tax authority

Maio, Components of lncome tax expense for year ended March 31, 2023 ,March 31, 2022 and March 31, ZO21 are as follows:

i. lncome tax in or loss INR unless other wise

in OCI in INR unless other wise

Reconclllation ol tax expense and accountlnt profit multlplled by lncome tax rate for March 31,2023, March 31, 2022 and March 3! 2021

in INR

before tax

profit bEfore lncome tax

I tax rate in lndia

Tax on Accounting Profits

allowable under lncome Tax

not allowable under lncome Tax

under lncome tax

on income tax

lnd AS Adjustments

Deferred tax (credit) / expense

Changes inTax rate :

The amendment in reduction of the lndian corporate tax rate as per section 115BAA of the lncome Tax Act, !96!, trom 25o/o to 22% was substantively enacted by.the company

on April 1, 2022 and will be effective from April !,2022. As a result, the relevant deferred tax balance have been remeasured as well.

lL

4,91

(0.31)

0.18

4.16

0.45

0.30

4.L4

(0.08)

0.10

income/(expense) during the period recognised in profit or loss

Tax income/(expense) during the period recognised in OCt

balance as April 1

Closing balance 4.78 4.9t 4.16

28.54

(0.18)

26.36

(0.30I

18.59

(0.10)

28.36

Current income tax charge

Deferred Tax

Relating to origination and reversal of temporary differences

Income tax expense recognlsed ln profit or loss 26.06 18.49

(0.$)l (0.30)Net loss/(gain) on remeasuiiilents of defined

expense recognised in OCI

plans

lncome tax (o.18ll 10.30)

103.33 86.3s 60.9s

(0.4e)

(0.02)

0.54

(0.17)

2.24

0.33

(0.31)

103.33

25.17%

26.01

(0.80)

lo.22l

1.35

2.72

(0.11)

0.45

27.8ZoA

86.35

24.O2

60.95

27.82%

15.96

(0.84)

(0.18)

0.32

L.28

1.05

(0.08)

Tax at effective lncome Tax Rate 28.2t 26.8r 18.51

:Meiili,tl;iia023 !![i!fhlil$:]30?Z iMi.riha*,l:021

(Bl

20221

wftiffi {r[cittiri3$iigoIS rrMlirch 31;2022 iriitrs*irll#tiitir

Effect of

Depreciation
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s.6_6.m

t5,@,u

4tm,oo
45100,@
5tr0,0,0o

45.@

ru.o

G.@

455.@

m.o

dd&
at hrdl !1, a4
hd.G./(dcs.G.) duiln, th. F.r
atd3!Aa
lnm.r./{d.6.$.} durlnt S. n...
ar hd ll,I22
ln@.r./(d.d..!.) dudng b. y..r
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I,tE,99

I,[,S
2,67,32,930

3,O5,l1,A

s.52

I.19

x.19
267.33

s,52

1,27,49,120

1.58_74.4S :lHl
1,27,49,!20

;il*l
15,93,540

19.9_310 ;lcll
-17.05*

17.O5*

Equity sh.r.r with VotinS ilihE

Sonl. Gupt.

tanj.yGupt.

1a5,B,W raffil 2,*,24,fi e3.tr1 35,np9 13.61

60e,

*
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A. of other balance: ln INR unless other

225.25 149.63

103.56

253.04

Securities Premium Account

Retained Earnings

225.25 149.63 355.60

Securities Premlum Account ln INR unless other wlse

103.56

103.56

103.55

(103.s6)

Opening balance

Add/(Less): Bonus shares issued during the year

Closing Balance

Retained in INR unless other wlse

The Compony hos issued bonus of 2,67,32,930( Two Crore sixty Seven locs thirty Two Thousand Nine Hundered Thirty Only) equity shores hoving foce volue of
Rs,70/-eoch in the rotio of 7:7 {in the propotion of 7 (seven) equity shores Ior every 7(one) existing equity shore} vide boord resolution dated 79.0g.2022 to oil the
existing shoreholders fully poid up of the compony whose nomes oppeor in the register of members of the compony on Morch 2,2022 i.e the record dote.

B. Nature and purpose of reserves:

Securities Premium - Securities premium reserve is used to record the premium on issue of bonus shares. The reserve is utilised in accordance with the provisions of
the Act.

Retalned Earnings - Retained earnings are the profits that the Group has earned till date or losses incurred till date, less any transfers to general reserve, dividends

or other distributions paid to shareholders,

o.70

(0.18)

149.53

7s.L0

1.11

(0.30)

(163.76)

253.04

59.54

2to.34

42.44

0.35

(0.10)

Add/Less:

Remeasurement of defined benefit obligation

lncome tax effect

Sonus shares issued during the year*

Closing balance

Opening balance

Net Profit/(Loss) for the period

225.25 149.63 253.U

PLAZA WTRES LtMtrEp (FoRMERry KNOWN AS PLAZA WTRES PRIVATE LtMtrEpl
ANNEXURE.VII

NOTES TO RESTATED FINANCIAT INFORMATION

rMairhr,3l, 2023: : :::Meiih:31;,2022. :.

total

.liilEffiiir3*llrrots
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ln unless

90.02 85.74 LL2.22

o.27

0.07

1.91

1.30

90.09

33.31

87.81

35.51

115.43

27.84

33.31 35.51 27.U

56.78 52.30 87.s9

306.66

33.31

313.11

35.51

3t7.6L

27.84

Unsecured

Loans from banks and other Fl

Loans from Director's, their Relatives and Corporate

Less : Current Maturity of Non Current Borrowings

Term loan from banks

Current Borrowings

Secured

(a) Loans repayable on demand

From Banks

(b) Current maturities of Long term borrowings

(A)

Total

Term loan from banks

(B)

rotal(A)-(B)

Non Current

Secured

339.97 348.62 345.45



L AS PLAZA WIRES PRIVATE TIMITEDI

ANNEXURE.VII

NOTES TO RESTATED FINANCIAL INFORMATION

A 
.NON 

CURREI{T EORROII'It'IG

seqred by woy of Hwothiiltion of Rcspcctive Assets

l.Ust of SGorcd Tarm Loan -VGhideHypothk tlon of RcspacdvG Vehlclc

- Outstanding amount of INR Nil Millions (31st March, 2022 INR o.52 millions, 31st March, 2021 INR 1.62 millions) from bank .

' - Outstanding amount of INR O.1O Millions (31st March, 2022 INR O.5O millions, 31st March, 2021 INR 0.84 Millions) from bank repayable in 03 monthly EMI of INR 0.03 Millions each

'-Outstandingamountof lNRO.Og Millions(31st Marh,2O22|NRO.27millions,31stMarch,2021 INR O.38millions) frombankrepayablein 06monthlyEMlof lNRO.OlMillionseach

' - Outstanding amaunt of INR Nil Millions {31n March, 2022 INR 0.19 millions, 31st March, 2O2l INR 0.36 millions} from bank .

'-Outstandingamountof lNRO.20 Millions(31stMarch,2022 lNR0.64 millions,31nMarch,2021 lNR1.()8millionslfrombankrpayablein 04monthly EMlof INR 0.O4Millionscach

' - Outstanding amount of INR 1.28 Millions (31st March, 2022 INR 2.44 millions, 31st March, 2021 INR 3.5 millions) frcm bank repayable in 12 monthly EMI of INR 0.11 Millions each

- Outstanding amount of INR 2.42 Millions (31 March, 2022 INR 2.92 millions, 3lst March, 2021 INR Nil) frm bank repayable in 45 monthly EMI of INR 0.O6 Millions each

-Outstandingamountof lNR4.5O Millions(31 March,2022 lNRNlLmillions,3lstMarch,202llNRNillfrombankrepayablcin60 monthvEMlof INR 0.89 Millionseach

e Scsred Tam toen and Gurrantccd Emcrgencycredtt UnG(GECL)

.) scor.d TGm Lo.n

each.

3.Sccured Tem Loan egalnst Machlnery at 923/56 Vlllage l6tha , 8.ddl, Dlstt solan, HP

Punjab National Eank - outstanding amount of INR Nill (31st March, 2022 INR Nil, 31st March 2021 INR 2.76 millions )from banl rpayable in nill monthly EMI ol INR O. 2 Millions each

bl TGrm Loan eveiled under Guarrnted Emargency Credit Un€lGECtl

each

Punjab National Eank - Outstanding amount of INR 25.09 Millions (31st March, 2022 INR Nil ) from bank repayable in 36 monthv EMI of INR 0.70 Millions each

Standard chartcrcd bank - Outstanding amount of INR 10.@ Millions (31st March, 2022 INR Nil l from bank rcpayable in 36 monthly EMI of INR 0.30 Millions cach

8. CURRENTBORROwlI{G

to 10.15%.

GuaBnte€ of dircctm .

C. Company has bonowlngs from banks o. fin.ndrl lnstitudons m thc besls of ffidty of dmnt es*ts.

filed by the company with such banks or financial institutions and the rsonciliation as per return filed and unaudited book of aaounts is stat€d below:

in INR unles other wl*

Ngtc : Tha @apory hdd tubnittad the quo.tedy itot mats o, @ Mdtch 30 ao tha bonk and hqe with.
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ln INR unless other wlse

Non Current

(i) Financial Uabilitles at amortlsed cost

Security deposits payable 7.46 6.46 5.33

Total 7,46 5.46 6.33
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N,oIFs,r.o FFs,r4rFp fl N+Nqn+ llyqoBMAIroN

Reconciliation

The Company does not face a siSnificant liquidity risk with regards to its lease Liabilities as the current assets are sufficient to meet oblitations to
lease liabilities as and when they fall due.

ii' The details of the contrdct al maturitles of hase llabllltieg on an undiscount€d basis are as follows:

0.98

!.82

(iii)TheeffectiveinterestrateforleaseliabilitiesisS%ason March31,2023(March31,2022:9YoandMarch31,2021 :8%)

(iv) The Company had total cash outflow for leases (including the short-term

5.48 Millions and March 31, 2021 : INR 2.79 Millions.

ilote - INR 0.q) denotes amount hss than INR 5000.00

104.85 r09.24 102.94

r04.E5

Trade Payables to micro enterprises and small enterprises

Trade Payables to other than micro and small enterprises

Current

Total LOg.24 102-!

in

4.55

2.23

1.56

32.36

3.37

o.74

2.27

0.21

28.27

2.88

0.97

1.19

0.34

29.22

Cur.ent

Advance received from customers

Advance received from staff

Statutory dues

Creditor for capital expenditure

other payables

Total 40.70 34.86 34-60

0.09 0.45 1.82

0.0! o.45 1.82

0.40 0.91 0.98

Total

Total

Non Current

Lease Liabilities

Current

Lease Liabilitles

0.40 o.91 o.98

3.82

0.77

0.L2

(1.91)

3.94

0.16

0.06

(0.s3)

Finance cost accrued during the period

Payment of lease liabilities

March 2023

March 31,2020

March 31,2021

of lease liabilities

accrued during the period

March 31,2022

Adjustment

cost accrued during the perlod

of lease liabilities

Adjustment

0.40

0.09

0.91

0.45

Within one year

One to five years

More than five years

0.49 1.35 2.80

INR 6.03 Millions, March 31, 2022: INR
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Trade Payables due for payments :

Trade Payables AgelnS Schedule : 2OZZ-23 lAmount in INR Millions, unless other wise stated)

(i) MsME

(ii) Others 98.01 6.79 0.04 0.01 104,8s
(iii) Dispqted dues - MSME

(iv) Disputed dues - OthiE

Trade Payables Agelng Schedule : 2021-22

Trade Payables Ageing Schedule z 2O2O-21

(Amount ln INR Mllllons, unless other wise stated)

lAmount in INR Millions, unless other wise statedl

(i) MSME

(ii) Others 109.19 0.04 0.01 L09.24
(iii) Disputed dues - MSME

dues -

(i) MsME

(ii) Others 102.93 0.00 0.01 L02,94
(iii) Disputed dues - MSME

(iv) Disputed dues - Others

Particulsri *ffiffiiiaiEt [&iii!lltii&rni!]iEi
f63!:tlii *l& lie\aCiiiii :ririr:;iairiiira r,llairiiilthtit,,Srtii.ais... l"r:

,r*,or,rr*,,,,' . iirlitnrdtu

.ri:i*s.:iiliiiiililllUAiiA &2ilVgA'ttiiliiiri:irffiitillltl li3'id66', Mirfgilitii ftfl!' Total

Pjitiitiliri:rr'rr,ll rt€rotir[lvldEiit
.tels thitnl,l.iaii l-zrrirears,:tilllillll:lllliiliiliii *3 ,ea rc'l:,i Mdf,6irfiaifiiaEetii
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NOrEq TO FES,TATEp flNANC,tAr TNFORMAflON

in INR lions, other wise

6.22

0.20

5.76

0.15

5.14

6.42 5.91 5.14

0.72

0.07

0.46

0.07

0.87

0.18

0.79 0.53 1.05

Non Current

Provision for employee benefits

Gratuity (Refer Note 32!.

Leave encashment

Current

Provision for employee benefits

Gratuity (Refer Note 32!'

Leave encashment

Total

Total

in INR Mi unless other wise

28.02 22.37 tt.t2

28.O2 22.31 tt.L2

Current tax payable for the year (net of advance tax)

Closing Balance

Delhi

lartiiulais MCrchrlrl;t'2023,..,, ,rrrr,fill6l1ft:$- |Q!! mrE$:3$rs.*f

ParticuIars
,,'' M a rch 71i',,2W9,.. ..i$5ich 31,2022 lrtriiiffi,.3Lr2A2*



PIAZA V,V|R,ES,UryilTEp GORtvlERLJ,tiNOWry 45 
ptAZf, WJRES PR|VATE LtM[qpt

4NN.p([rFE,-v[
NgTEs.rg FEqIATEq ru{AllgtAr l.tyroRv+rloN-

1,767.74

The @mpany has rccotnised rcvenu. amountlnS to INR 1,824.92 millions for sale of p.oduct to customeE durlng March 31, 2023 (March 31, 2022: INR 1,767.74 mllltons) and
March 31, 2021 : INR 1,453.78 mtllions) nlt ofv.riablc @nstderaflon, tfany,

ForTEde rccelveble Refer note 9

Sale of products (transtened et a potnt bf Umil '

lndia

Outstule lndia
L,824.92 L,767.74 1,453.7E

Contract as5ets (Unbllled Bvenue)

ContEct liabilftles (Advanca from customers) 4.55 3.37 2.Aa

B.l.n@

rccognired th.twas lncludod in thr @ntnct lhbility balan@.tthr blginnln! of

@ived du,in3 the year

,.r, I

{z.sztl

a.r, I

o.s, I

2.t4

3.37

2.88

(1.6s)

5.78

(3.131

0.82

2.e7

L,424.92 7,767.74 1,453.78
: Adiustments (ifany)

: Rebates & DiJ.ount

le2L-9' 7,767.74 1.453.78

0.51

0.08

0.03

0.05

0.25

0.01

Bank flxed deposits

Oth.rs

Feirvalue lncome on security deporit (le.se)

lnterest income on

Other t{on Op€tatlng lncome

Miscellaneoui lncome

Credit balance wrltten back

56.73

1,385.72

196.371

ar.ss I

r,aor.ag I

(s6.73)l

52,83

1,119.41

(41.s8)

Add : Purchases for the year

1.3'l5.08 1.t86.34 I 1.130-55

34.03

21o.46

-.%w
.. ::ttt:.1:tttttttt|2!Jrl;tla:r;:;a:::...:::.::a::::

26.52

209.41

.r:rr:rr:r,r:?.:.., .,:rr,rl

iiiririiiiiiilllilt 2tr2l lt,tll'llt.

15.15

216.89

z&.49 235.93 232.O4

48.36

147.40

34.03

21o.46

26.52

209.41

195.7( 24,.49 235.93

Less : lnventorl$ ai at the €nd oftha year

Work-in-pro@ss

Finished goods

Total

as at

Work-in-proess

Finirhed Soods

Totrl

4.73 (8.s5) (3.89

L424.92
Sale ofProduds

rr,rrrjuMEitfi.
;.Mrrci 2021 liiii

prn&rrn ,:l,l!ar. eiirel3lM.rcli lii:irli ;;!,-l!{rleil]*:.lgpinx111,1
IriirirYaaeaidGll,jlll

.:,:,a l*atch?1gz1:.:,

**@li@ryj.v****iWl,,,.r,Siffi,l',,,,

0.01

0.65

0.83

0.02



PIAZA WIRES LIMITED (FORMERLY XNOWN AS PIAZA WIRES PRIVATE LIMTTEDI

ANNEXURE -V[
NOTES TO REITATEp FINANC|AL TNFORMATTON

' lnclude Director's Remuneration of Rs.15.15 mllliont which i5 in ex@ss by Rs.2.12 millions ar per the limit sp€clf,ed u/s 197 ofCompanie! Act 2O13.The Company has taken the
approval ofihe shareholdert h lhe duly 6ll6d and @nvened meetlnS held on 07.08.2023 as requi.ed to comply as per companies Act,zol3.

' Durlng the financial year ended March 31, 2023 the company has lncurEd INR 0.48 millions {315t March 2022: Nil} towardr serylces received f;om the .uditoE of the company

706.47

3.94

3.84

100.29

350

3.45

2.L9

73.18

2.82

2.41

Sahrles, wager and bonus.
Contributlon to prcvldent and otherfund!
Staffweltare expen3cs

Gr.tuity expqnse

40.30

0.06

7.79

33.22

0.16

0.91

36.14

0.t2

1.15

lnterest expense on borrowings

lntereit on Lease liability

Other borrowing costs

42.t5 ,4,29 31.42

11.65

0.39

0.50

10.78

0.35

t.72

ro.20

o.42

L.79

1a-5L

Depreciation on tantible .ssets

Amortisation on intantible assets

Depreciation on right {f- use assets

12.86 12,4!

L6.37

L7.46

0.72

9.92

2.63

30.10

0.81

L5.72

2.50

0.86

1.78

0.20

1.19

2.33

7t.47

1.16

1.48

3.31

0.61

5.48

L6_74

1.43

1.01

4.98

5.04

0.58

1.38

8.84

19.10

o.55

8.09

1.40

27.45

0.73

12.52

2.40

0.48

1.35

2.19

2.31

10.05

4.85

2.02

7.9r

0.86

338

77.87

2.03

2.29

2.1L

3.85

0.03

3.40

9.74

20.25

0.64

3.44

0.64

29.2!

0.72

14.31

2.05

0.43

1.26

0.87

L7a

10.45

0.91

0.15

L.37

2.47

0.45

0.89

25.98

0.81

1.99

2.06

2.rL

3.50

Bad Debts Written off

FEight,Handlng and Octrci expense

Telephone expense

TEvelling & Conveyance expense

Office expenses

PostaSe Stamp & Courier expense

Computerexpense

Director Remuneratlon expense

Packlng Materlal expense

Vehlcl€ Running & Malnt.inanace

Electrkfry & water experue

Fees & Tax expense

Loss on 5ale of fix.d ass.ts

lnsurance expense

LeSal and Prcfession.l.xpensc

Audito.s Rcmuncratlon (Refer note b€low)

Rent expense

Total

Crmmission expense

Man Power expense

Printing and Stationery expense

Repair & maintenance - Building

Repair& maintenance - Machlnery

Repair & maintenance . Others

OtheR Miss. expense

Allowance for bad and doubtful debts

Corporate Social Responsibility expenre

157.36 148.56 138,54

0.55

0.01

0.05

0.45

0.05

o.36

0.40

0.05

0.61 o.86 0.45

Audit Fee

Reimbu6ement of expenses

Tar audit fee

Certif ication fee/Others

7.W\1L ,ii:!lqr!tl

11S 
'6

rdq rt

l!nr!!l!iilrr iI0zl-r3
w{*
illiil]l;rliiiliilii, I i: '

Paitlaiila'3,,ii, :'iu,rrutr,t::iii: frffiE t10:l-:l 102G21

Prrlicultrt 7r1?.€, ii2021:eell t:02611.

in relation to the proposed lnitial Public Offering (lPO), The iame was not charged off to the itatement of profit and loss and have been recorded in "Other curent as5ets".



PLAZ,AwrRH UMIIED UQRMERTY KNgWry As ptA34\ ftBEq q,F,rlrAJE HryllT,Epl
ANNEXURE.V!I

NOTES TO RESTATED FTNANCIAL TNFORMATION

ln INR wlse

2.46 1.95 1.39

2.46 1.95 1.39

2.46 1.95 1.39

(a) Baslc earnlngs per share

Basic earnings per share attributable to the equity holders of the company

Total basic earnings per share attributable to the equity holderc of the company

(b) Dilluted earnings per share

Dilluted earnings per share attributable to the equity holders of the company

Total dilluted earnings per share attrlbutable to the equlty holders of the company 2.46 1.95 1.39

10.00 10.00

59.54

10.00

42.44

75.10 59.54 42.U

75.10 59.54 42.44

75.10 59.54 42.4

3,05,51,920 3,05,51,920 3,05,51,920

Bosic eornings per shore

Profit attributable to the equity holders of the company used in calcuhting basic earnings

per share

Dilluted eornings per share

Profit attributable to the equity holders of the company

Used in calculating basic earnings per share

Profit attributable to the equlty holders of the company used in calculatlng dilluted

earnings per share

(e) Weighted average number of shares used as the denomlnator

Weighted average number of equity shares used as the denominator in calculating basic

earnings per sharer

Adjustments for calculation of dilluted earnings per share:

Welghted average number of equlty shares used as th€ denomlnator ln calculatint

(c ) Par value per share

earnings per share(d) Reconciliatlons of earnings used ln

dilluted share 3,05,51,920 3,05,51,920 3,05,51,920

' The Compony has issued bonus of 2,67,329i0( Two Crore Sixty Seven locs thirty Two Thousond Nine Hundered Thirty Only) equity shares having foce volue of k.lo/-eoch in the

of the compony whose nomes oppeor in the register of members oI the compony on Morch 2,2022 i.e the record dote.

*
t

{cc

3*lsstilatE tli{ffimi$lroI3€ 1la.,|*kl&t:Eiiii2orr:,; j:,t:::: iMdit*i{lr!'ffi



P|A:IA WTRES LIM|TED (FORMERLY KNOWN AS ptA:ZA WTRES PRIVATE ttMtTEDl
ANNEXURE -VII

N,OTES TO RESTATED FINANCIAL INFORMAT]ON

0.o7

o.72

0.20

6.22

0,2,

6.94

0.07

o.46

0.15

5.76

0.22

6.22 5.14

0.18

0.87

0.18

6.01

Le.n oblliatlons

GEtuity

0.79 6-t2 7 -2a 0.53 5.9'

(ll tr.v! Oblltationt

The leave obligations qoverthe company's liabilityfor slck ard eamed leave.

.) Gr*ulty

the employees last drawn basic slary per month computed proportlonatelyfor 15 days salary muhipllad by numberofyears ofsedice.

expected Sratuity payments.

Tha rnount recoSnlssd ln tha b.hnc. rh.at and th. mwamant In th. nat daflnad btmflt oblliatlff dar th. p.rlod .n r follryt

Cqrrent eryice cort

lnterest expense/{income)

othrr wbs d.tGdl

5.5'

1,07

0.37

5.57

1.07

0.37

,.01

-0.92

0.56

,.01

-o.92

0.56

Total amount recognised in p.ofitor loss

Remeasurements

Retrun of plan assets, excluding anount included ln lntercst (income)

(Galn)/Loss from change in demogEphlc assumptlons

(Galn)/Lost from chang€ in flnanclal assumptlons

Experlenqe (gains)/loses

Total amount recotnised in othercomprehensive income

As rt

Current sruice cost

lnterert expense/( income)

Contributions by Employer

Benefhs Paid

Current srvice cost

lnterest expense/(lncome)

-{r.36

-0.64

t.7t
0,39

0.64

-0.64

lllrllllrrli,)irrirrrrrrrrrrrrrrrrirr'rr 6!0c

.0.36

L.71

0.39

0.54

-L.29

E.10

.0,01

.0.48

.0.62

8.10
Remeasurements

Retrun ofplan assets, excludinS amgunt included ln lnterest (income)

(Galn)/Loss from chanSe ln demogEphlc asrumptlons

(Gain)/Loss from change in tinancial assumptions

Experience (gains)/losEs

Total amount resognl5ed ln othtrcomptchrnslva lncgmr

Contributiohs by €mployer

-1.11

-0.78

*:ltttl,ttttttttttttttttta,,:' | : 6.2ttt

0.99

0.43

0.78

-0.78
:ffi

-1.55

-1.11

0.78

0.99

0.43

7.63

-0.95

0.26

,.63

.0.96

o.26

Remarurements

Retrun ofplan assets, excludint amunt included ln lntecst (incgma)

(Gain)/Loss frcm change in d€mgEphic a$umptionr
(Gain)/Loss from change in fin.ncial assumption5

Experience (gainsl/losset

Totrl amount recoSnlse d ln othat compnhandva lnmo

Fah Value of Plan Asseti

Contrlbutions by Employer
genelits Paid

.{r.70 4.70

6.93 6.21 6.00Present value of funded obligation5

Fair ,.'ue of plan assets

5.93 6.2t 6.00

:P.rtkiidii*l

Tol.l Emolov.e B.n.llt ohllr.rl^n

ttttlttitllcry,ryr:Br, t,ul

:'.::,:::a::::::::::ei*ts.,.t:t:..:::::::::::::::

Ai'rtM.iih 3L1021

-0.01

4.48
-0.62

A6'rt M.iih 31,.2022r':...,1

*Jrirllkeh tl'xzul

ai&r*ll3



PLAZA WIRES LIMITED (FOR!4EBLY KNOWN AS PTAZA WIRES PRIVATE LIMTTEDI

AN.N.EXURE -VII

&set Llablllty Comparlsm3

wlse

The ave.age duration of the defined benefit plan obligation at the end of the reportlng perlod ls 12.14 years (March 31, 2021)

The averaSc duration of the defined benefit plan obligation at thr end of the reportlng perlod ls 10.02 years (March 31, 2022)

The average duration of the defined beneflt plan obligation at the end of the reporting perlod is 9.12 years (March 31, 2023)

MortalW

Dlscount Gte

Expcctad return on plan assts

Salary grcwth rate

Exp6ct€d AveEge remaining 9erylce

R.tlroment Ate

Employe6 Attrition Rate

tAt M (2012-14) Utt.

7.20*
t{.4.

1.Oora

12.87

52 Y.aE

P5:0to5:50t4
PSr 5 to 47 :0X

|ALM (2012-14) Utt

7.U*
,t,4.

1.50*
tt.87

52 Yea6

PS:0to5r50ta

PS: 5 to 47 :0'{

|ALM (2012-14) Ult

5.94*
N.A.

2*
14,23

52 YeaE

PS:0to5:30*
PS: 5 to 47 : ota

5.01 6,22 6.94

16.01) 16.22\ l6.SA

an assets

t--ttiEEi?tr

fhg s]sllflcalt *tu?I



PLAZA WTRES.UM|TED (FORMERIY KNOWN AS ptA;ZA WIRES PRIVATE L|M]TED)
ANNEXURE.VII

NOTES TO RESTATED FINANCIAI INFORMATION

anlay Gupta Dircctot lndia

oni. Gupt. Dlrecto. lndla

Abhlshek Gupta Diredor lndla

Dircdor lndia

Murtl Dcvl Rel.tlve of KMP lndia

8. S. Gupta Relative of (MP lnd ia

Plaza Cable Electric Pvt Ltd lndia

Plaza Power & lnfrastructuae Co. ProDiletorshiD Conaern of Dlrector lndia

Pla!a Electrlcal lodustrles Associate Company by common directorship lndia

'laza Lemps And Tubei Ltd Associat. Company by common directoBhip lndia

Assgciate Company by commgn diredoEhip lndia

Arsociatc Company by common dlrectoEhlp lndia

laza Projects Llmited Associate Company lndia

Plaza Wlres & EledEl€ls Pvt Ltd. Assoclateeompany by 6mmon dlrecto.ship lndia

Bhavik. (abll Com Da nv Secreta ru lw .e.f . 06.12.2o2ll lndia

(ll) Tran3ectlonr wlth lclatcd partl8

(vl) Termi and condltlonr oftran9ctlon5 wlth related panl6

reelvables and payables. For the year ended March 31,2023, year ended March 31,2022 ind March 31, 2021, the company has not .ecorded any impairment of receivables relating to

Plaz. Cable Electrlc Pvt Ltd

Plaza Power & lnfrastructure Co.

Plaza cable Electric Pvt Ltd

Plaza Power & lnfrastructure Co.

Plaza PowerSolutions Pvt Ltd

Plaza Cable Electrlc Pw Ltd

Plara Prcjects Limlted

Plaza tamps Ahd Tubes Ltd

Plaza wlres & Electricals A^ Ltd.

B. S. Guptr
g. S. Gupta

SanJay Gupta

Saniay Gupta

Soni. Gupt.

Abhish.k Gupta

Adity. Gugta

Munl Devi

Bhavika Kapll

Ajay gatla

Common Dlrecto.

Dlrector ls Prop.

Common Diredor

Director ls Prop.

Common Director

Common Dlrector

Common Director

Common Director

Cgmmon Dl.ector

Common Diredor

Relatlve of KMP

Relatlve of KMP

Director

Director

Director

Director

Director

Dlrcctor'5 Mother

Company S€cretray

Chief Flnancial Offlcer

Purchase

Purchase

Srle

s.le

9le
Advance given

Advance given

Advance glven

Advance given

Advance given

Advanc. received (Net)

Advance glven (Net)

Rent

RemuneBtion

Remuneratlon

RemuneGtion

Ramuner!tion

sal.ry

Remuneratlon

Remuneration

36.37

27.45

33.34

0.23

0.53

0.23

3.00

4.50

4.05

3.30

3.30

0.50

3.54

11.50

0.24

41.04

4.94
24.01

1.s6

3,00

5.40

5.40

4.20

4.20

0.75

0.15

3.29

0.75

4.20

4.20

L.2o

L.20

0.90

2.54

38.S0

52.24

35.21

61.64

0.07

0.02

0.02

0.0E

Sanjay Gupta

Abhishek Gupta

Soni. Gupta

Adltya Gupta

Bhavika Xapil

AJay Bath

Loan / RemuneEtlon Payable

Lo.n / Remuneratlon Payable

Remuneration Payable

Remuneration Payable

Remuneratlon Payable

Remuneration Payable

0.05

o.72

0.04

0.01

0.04

0.23

1.78

0.50

0.87

0.17

0.04

0.23 0.19

1.38

0.03

0.00

Cable Electrk Pvt Ltd

Power& lnfEstructure @.

Electrical lndustries

lamps And Tubes Ltd

Netcom Prlvate Llmlted

Projects Llmited

S. Gupt.

Company by cgmmon direqtgrship

Company by common directorship

Compahy by common dlrectorshlp

company by common directorship

Company by common directorship

ofDiredor

of(MP 0.23

19.88

5.34

1.00

27.63

1.00

38.E6

19.93

1.00

0.02

o.02

0.07

0.08

0.28

0.00

0.51

0.01

0.06

0.01

1.36term employee benefits

term

benefits

Party operates.

(ll Lbt of rclrtcd p.niB .3 ps dr. r.qutrlmcnB of hd.AS 24 - R.l.t€d p.rty Dtsloe.s

Nrtm otTrEnsaction i,12:!l!,(!!,.ltr!el {t?t'}i.,r.*i2Qt|

,1i:;11:1ll1111,l4tat$.illiaozl
Marclr,lq20?1

& Electric.ls A^ Ltd.



PTAZA WIRES TIMITED (FORMERIY KNOWN AS PTAZA WIRES PRTVATE LIMITEDI
ANNEX RE . VII

NOTES TO RESTATED FINANCIAL INFORMATION

in !NR Millions, unless other wise stated

The Company is exclusively engaged in the business of in manufacturing and trading of electrical wire and allied products. As per
lnd AS 108 "operating Segments" there are no reportabie operating segment applicable to the company.

lnformation about Geographlcal Areas :

Revenue from External Customers

The company is domiciled in lndia. The amount of its revenue from external customers broken down by location of the customers
is shown in the table below:

L,824.92 7,797.93 1,500.43

1,824.92

lndia

Outside lndia

t,797.93 1,500.43

Revenue from Maior Customers

Revenue from customers exceeding 10% of total revenue for the period March g!,202g, March 3!,2022,and March 3t,2O2l is

Nit



ITED

ANNEXURE . VII

-

ryolEg Iq qFsrArEp rrNAN9lAr lrIFoFMAnoN

FORMERLY N AS PLAZA WIRES PRIVATE LIM

For the purpose of the company's capital management,-capital includes issued equity capital, share premium and all other equity

reserves attributable to the equity holders of the parent. The primary objective of the Company's capital management is to maximise

the shareholder value.

The company manages its capital structure and makes adjustments in light of changes in economic conditions and the requirements

of the financial covenants. To maintain or adjust the capital structure, the company may adjust the dividend payment to

shareholders, return capital to shareholders or issue new shares. The company monitors capital using a gearing ratio, which is net

debt divided by total capital plus net debt. The companiincludes within debt, interest bearing loans and borrowings, less cash and

cash equivalent.

in INR Millions, unless other wise

400.93

(0.08)

433.04

(0.10)

396.75

(0.07)

396.58 400.85 432.94

305.52

225.25

30s.52

149.53

38.19

3s6.60

394.79530.77 455.15

927.45 8s5.00 827.73

0.43 0,47 0.52

Borrowings other than convertible preference shares, if any

Less: Cash and Cash Equivalents

Net Debt

Capital and net debt

Gearing ratio

Equity

Other Equity

TotalCapital

'-Piirtic u lars,.;rtrttrrr ,,r,,,,rMarth:lr3rl;),242?t,
:tY!)P!fi llltfl:::lQlf ,,:::::



PIAZA WIRES UMtTEp (.FORMERLY, KNOWN AS prAZA WrBES PRJVATE UMFEqI
ANNEXURE . VII

NOTES TO RESJATED FINANCIAT TNFORMATTON

i, Financial lnstruments in INR unless other wise

The management assessed that the fair value of cash and cash equivalent, trade receivables, trade payables, and other current financial assets and liabilities approximate

their carrying amounts largely due to the short term maturities of these instruments.

values in the Fair value hierarchy due to the inclusion of unobservable inputs including counterparty credit risk.

The fair values of non current borrowings are based on discounted cash flows using a current borrowing rate. They are classified as level 3 fair values in the fair value

hierarchy due to the use of unobservable inputs, including own credit risk.

il, Fair Value Hierarchy

This section explains the judgements and estimates made in determining the fair values of the financial instruments that are recognised and measure at fair value. To

provide an indication about the reliability of the inputs used in determing fair value, the company has classified its fnancial instruments into three levels prescribed under

the accounting standard. An explanation of each level follows below:

Level 1 - Level t hierarchy includes financial instruments measured using quoted prices. This includes listed equity instrumentt traded bonds and mutual funds that have

quoted price. The fair value of all equity instruments (including bonds) which are traded in the stock exchanges is valued using the closing price as at the reporting period.

The mutual funds are valued using the closing NAV.

level 2 - The fair value of financial instruments that are not traded in an active market (for example, traded bonds, over the counter derivatives) is determined using

valuation techniques which maximise the use of observable market data and rely as little as possible on entity-specific estimates. lf all significant inputs required to fair

v'r re an instrument are observable, the instrument is included in level 2.

Level 3 - lf one or more of the significant inputs are not based on observable market data, the instrument is included in level 3. This is the case for unlisted equity shares,

contingent consideration and indemnification assets included in level 3.

Trade Receivables

Cash and Cash Equivalents

Security Deposits

Other Bank Balances

Other Financial Assets

FINANCIAT

cost

521.34

o.o7

2.84

2.89

6.95

443.28

0.08

2.47

0.01

72.20 LO.78

465.96

0.10

2.36

52t.34

0.07

.2.84

2.89

6.9s

443.28

0.08

2.47

0.01

12.20 10.78

465.96

0.10

2.36

Borrowings

Trade Payables

Lease Liabilities

Other Financial Liabilities

LtABtuTtEs

cost

396.75

104.85

0.49

7.46

400.93

1o9.24

1.36

6.46

433.04

702.94

2.79

6.33

396.75

104.85

0.49

7.46

400.93

709.24

1.36

6.46

433.04

702.94

2.79

6.33

r, I

I4r,tIf li3lrii?9:ziirili]i]ll
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PLAZA IR U AS PLAZA WIRES PRIVATE LIMITED

NOTES TO FI INFORMATION
in INR unless other wise

The company's activity expose it to market risk, liquidity risk and credit risk. This note explains the sources of risk which

the entity is exposed to and how the entity manages the risk and the impact of hedge accounting in the financial

{A} Credit risk

Credit risk is the risk that the counterparty will not meet its obligations leading to a financial loss. Credit risk arises from

cash and cash equivalents carried at amortised cost and deposits with banks and financial institutions, as well as credit

i. Credit risk management

The company assesses and manages credit risk based on internal credit rating system. lnternal cr:edit rating is

performed on a group basis for each class of financial instruments with different characteristics. The company assigns

the following credit ratings to each class of financial assets based on the assumptions, inputs and factors specific to the

The company considers the probability of defauJt upon initial recognition of asset and whether there has been a

significant increase in credit risk on an ongoing basis throughout each reporting period. To assess whether there is a

significant increase in credit risk the company compares the risk of a default occurring on the asset as at the reporting

date with the risk of default as at the date of initial recognition. lt considers available reasonable and supportive

ii. Expected credit loss for trade receivables under simplified approach

in INR Mi! unless other wise

Gross receivables

Less: Loss atlowance based on expected credit loss model

Net receivables

in INR unless other wise

Loss allowance on March 3L,2OZl

Changes in loss allowance

Loss allowance on March lt,2022
Changes in loss allowance

Loss allowance on March

Significant estimates and judgements

lmpairment of financial assets

The impairment provisions for financial assets disclosed above are based on assumptions by management about risk of

default and expected loss rates. The company uses judgement in making these assumptions and selecting the inputs to

the impairment calculation, based on the company's past history, eiisting market conditions as well as forward looking

2023

533.22

11.88

454.58

11.30

477.23

LL,27

52L.14 44t.28 46s.96

11.27

0.03

11.30

0.58

11.88

Goel

*

estimates at the end of each reporting period.

ANNqXURE -Yil

iii. Reconciliation of loss allowance provision - Trade receivables
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ln INR unless other wlse

(B) tlquidlty rlsk

Prudent liquidity risk management implies maintaining sufficient cash and the availability of funding through an adequate amount

of committed credit facilities to meet obligations when due, Due to the dynamic nature of the underlying businesses, company

maintains flexibility in funding by maintaining availability under committed credit lines,

Management monitors rolling forecasts of the company's liquidity position (comprising the undrawn borrowing facilities) and cash

and cash equivalents on the basis of expected cash flows.

(l) Maturitles of flnanclal llabllltles

The tables below analyse the company's financial liabilities into relevant maturity groupings based on their contractual maturities :

contractuar maturrtres of frnancrar ilabilrtres - 
(Amount ln INR Milllons' unless other wise stated)

(C) Market rlsk

Market risk is the risk that the fuir value of future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of change in market

prices. Market risk comprises three types of risk: foreign currency risk, interest rate risk and other price risk such as equity price risk

and commodity risk,

(l) Foreign currency rlsk

The company does not operate internationally and is not exposed to foreign exchange risk arising from foreign currency

transactions.

Foreign exchange risk arises from future commercial transactions and recognised assets and liabilities denominated in a currency

that is not the company's functional currency (lNR). The risk is measured through a forecast of highly probable foreign currency cash

flows. The objective of the company is to minimise the volatility of the INR cash flows of highly probable forecast transactions.

339.97

0.40

104.85

7.46

56.78

0.09

March 31,2023

Nonderlvatlves

Borrowings

Lease Liabilities

Trade payables

Other financial liabilities

395.75

0.49

104.85

7.46

64.335(x).55 4p.5.22

348.62

0.91

L09.24

6.46

52.30

0.45

March 31,2022

Nonderlvatlves

Borrowings

Lease Liabilities

Trade payables

Other fi nancial liabilities

400.93

1.35

L09.24

6.46

458.77 59.21Total non derlvatlve llabllitles 517.99

6.33

87.59

t.82

433.U

2.79

102.94

5.33

345.45

0.98

to2.94

March 31,2021

Non-derivatlves

Borrowings

Lease Liabilities

Trade payables

Other financial liabilities

95.74545.10 u9,37non derivative

New Oelhit

Goe

Particulars Carrying Value Less than 1 year
Between 1 and 5

vear3



ptAzAW|RES LIMITED (FORMERIY KNOWN AS PLAZAWIRES PRIVATE LIMITEDI

ANNEXURE.V!I

NOTES TO RESTATED FtNANitAt INFORMATTON

(ll) lnterest rate rlsk

The company's main interest rate risk arises from long-term borrowings with variable rates, which expose the company to cash flow

interest rate risk. During March 31, 2023, March 3L, 2OZZ & March 3L, aOZL the companys borrowings at variable rate were

denominated in lNR.

(a) lnterest rate rlsk exposure

The exposure of the company's borrowing to interest rate changes at the end of the reporting period are as follows:

(bl Sensitlvlty

Profit or loss is sensitive to higher/lower interest expense from boJrowings as a result of changes in interest rates. Other

components of equity change as a result of an increase/decrease in the fair value of the cash flow hedges related to borrowings.

* holding all other variables constant

(lll) Prlce rlsk

(a) Exposure

Commodity prlce risk - The company is in the business of manufacturing cables and wires and will affected by the price volatility of

mainly copper (metal) commodity. lts operating activities require the ongoing purchase and manufacture of finished goods - Cable

and wires and therefore require a continuous supply of raw mateial - Copper. Due to the significantly increased volatility of the price

of the copper, the company also entered into various daily purchase contracts in an active market.

The sensitivity analysis of the change in copper price on the inventory as at year end, other factors remaining'constant is given in

(b) S€nsitlvlty

Commodlty prlce sensltlvlty

305.66

90.02

313.11

85.01

317.51

1 14.13

396.58 399.12 431.74

% of borrowincs at varlable rate

Total borrowlngs

Variable rate borrowings

Fixed rate borrowings

77% 78% 74%

Total lnterest expense on borrowlng (ln Mllllons)

lnterest rates - increase by 100 basis points (100 bps)*

tnterest rates - decrease by 100 basis points (100 bps)*

to.30

0.40

(0.40)

33.22

0.33

(0.33)

36.14

0.36

(0.36)

0,60

(0.60)

0.54

(0.s4)

0.26

(0.26)

Copper- Raw Materlal

Copper- Raw Material - lncrease in sale price by 100 basis points

Copper- Raw Material - Decrease in sale price by 100 basis points

Partlculars Maich 31,2023 March 31,2022 Mai{h 31. 2021

lmpact on profit before tax

March 31.2021

Particulirs

March 31,2023 March 31,2022

Particulars

March 31,2023 March 31. 2O22 I March 31. 2021
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ln INR other

The informotion hos been given in respect of such vendors to the extent they could be identified os "Mico ond Smoll" enterprises on the bosis of
informotion ovoiloble with the Compony.

accrued and due to suppliers under MSMED Act, on the above amount

made to suppliers ( other than interest ) beyond the appointed day,

lnterest paid to suppliers under MSMED Act, ( other than Section 15 )

lnterest paid to suppliers under MSMED Act, ( Section 16 )

lntrrest due and payable to suppliers under MSMED Act, for payment already made

lnterest accrued and remaining unpaid at the end of the year to suppliers

MSMED Act, 2005

Act, 2005pal amount due to suppliers under

year

ioel

+

DETAITS OF SMATLAND DEVELOPMENTACT,TO SMALI AS
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ANNEXURE. VII

NOTES TO RESTATEp FINANCIAL INFORIVIATION

ln INR unless

l. capltal Commltments

contracted for at the end of the not a5 ts

ll. Leases

Lease commitments are the future cash out flows from the lease contracts which are not recorded in the measurement of lease liabilities. These include potential

future related to leases of low value leases term less than twelve months and variable leases.

Ereif descrlptlon of the nature of each contlngent llablllty

The compony's customers hove ovoiled chonnel finonclng focility from Adoni Copitol (lender) ogoinst which the compony hos provided guorontee.

D

Property, plant and equipment

lntanSible assets

0.70 24.50

3.93 3.t7 2.30Not later than one year

Later than one year and not later than five years

Later than five years

3.93 3.17 2.30

i. Clalm agalnst the company not acknowledged as debt

il. Guarantees excludlng flnanclal guarantees

lil, Other money for which the company ls contin:ently liable

2.67

19.64

0.76

24.08 42,45

ln INR

D

March 31.2023 March 31.2022 March 31 2021

PaitiaUlars Maich 31.2023 Merch 31.2022 March 31:2021

B. Continsent,,liablllties March31.2023 March 31.2022 March 31.2021
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in INR unless other wise

The amount of assets as for and non currentcurrent are:

76.76

53.88

29.16

9.94

77.44

0.35

7.97

195.51

455.95

285.07

752.03

97.93

59.23

27.80

3L.72

9.66

22.07

0.57

7.29

33.94

8.79

18.19

0.51

7.63

97.93

61.06

256.2L 228.Os

521.34

299.45

443.28

309,17

820.80 752.45

NON CURRENT ASSETS

Freehold land

Freehold building

Capital work in Progress

Plants and machinery

Furniture, fittings and equipment
- Vehicles

Computer

Solar Plant

CURRENT ASSETS

Trade receivables (Book debts)

lnventory (Stock)

Nil

i.rqa,March 31.2023 March 31,2022 2021

947,54t,o77.oL 980.50Total assets pledge as security

EVENTS AFTER THE REPORTING PERIOD
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The restated statement of assets and liabilities of the Company as at March 3L,2023 and the restated statement of profit and loss, the restated

statement of changes in equity and the restated statement of cash flows for the year ended March 37,2023 and restated other financial information

has been prepared under lndian Accounting Standards ('lnd AS') notifled under Section 133 of the Act read with the Companies (lndian Accounting

Standards) Rules, 2015 as amended by Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 and other relevant provisions of the Act, to the extent

applicable.

ln accordance with SEBI (lssue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 read with lCAl Guidance Note on Report on Company

Prospectuses (Revised 2019), the Restated Financial lnformation for the year ended March 31, 2023, March 31,2022 and March 3t, 202L have been

prepared after making suitable adjustments to the accounting heads from their lndian GAAP values following accounting policies (both mandatory

exceptions and optional exemptions) availed as per lnd AS 101 for the transition date of April 1, 2021.

Upto the financial year ended March 31, 2022,hhe company prepared its financial statements in accordance with accounting standards prescribed

under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("lndial GAAP").

A. Exemptions and exceptlons avalled on flrrt tlme adoption of tnd AS

Set out below are the applicable lnd AS 101 optional exemptions and mandatory exceptions applied in the transition from previous GAAP to lnd AS.

1, lnd AS optlonal exemptlons

l. Cumulatlve translatlon dlfferences

L Deemed cost

lnd AS 101 permits a first-time adopter to elect to continue with the carrying value for all of its property, plant and equipment and intangible assets

covered by lnd A5 38 - lntangible Assets as recognised in the financial statements as at the date oftransition to lnd AS, measured as per the previous

GAAP and use that as its deemed cost as at the date of transition.

Accordingly, the company has elected to measure all of its property, plant and equipment and intangible assets at their previous GAAP carrying value.

2. lnd AS mandatory exceptlons

l. Estimates

On assessment of the estimates made under the previous GAAP financial statements, the Company has concluded that there is no necessity to revise

the estimates under lnd AS, as there is no objective evidence of an error in those estimates. However, estimates that were required under lnd AS but

not required under previous GAAP are made by the Company for the relevant reporting dates reflecting conditions existing as at that date. Key

estimates considered in preparation of financial statements that were not required under the previous GAAP are listed below:

- lmpairment of financial assets based on expected credit loss model.

- Effective interest rate used in calaculation for disocunting of leases and ROU

ll. Classlflcatlon and measurement of flnanclal assets:

The Company has classified the financial assets in accordance with lndAS 109 on the basis of facts and circumstances that exist at the date of

transition to lnd AS.

i,
r!
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ANNEXURE -Vtl

NOTES TO RESTATED FINANCIAI INFORMATION

B. Rlconclll.tlons between prcvlous GAAP.nd lnd AS

of total oth.r wlse stated)

(ll). Reconclllatlon oftotal comprchcnslvc lncomr fror thG yc.r ended March 31,20X2rnd March 31, 2021

othcr wlse stated)

lnd AS ended March 2021 ln lt{R unless oth€r wlse statadl

of lnd AS ended Ma.ch 2022 ln INR unl€ss othe.wise stated)

C. Notcs to fiGt-tlme adoptlon and lnd AS Mlustmrnt:
Notr l: Laas6

lnd AS 116 standard sets out thr principhs for thc rccognition, mcasurement, presentation and dislosure of leases and requircs lcssras to r€cognise most leases on the balance

chanSes in the statemcnt of profit and los and cashflows.

fair value and transaction value of thc sccurity dcposit has been recognised as pr.paid rrnt which has bccn adjust€d in the value of ROU assct.

(11.30)

o.o7

(0.3e)

(0.e4)

(10.3s)

11.55

0.06

0.4
(o.Ml

3.91

454.6s

lL7.27l

0.14

(0.3e)

(o.771

(8.e4)

9.45

0.04

1.55

(1.ss)

4.19

403.30

17.3 (7.23)

457.27 396.07

12.72 (1.28)

Totll cqulty (sh.rcholde/s funds) rs pc, pr.vlour tGAAp

AdJustmcnts:

Prdision for expected crcdit lossr on tnde rcccimbles

Prrpaid Plpe$ing Fe.s

lnd AS 116 tEnsition impact

lnt.rcst on lcas liabilitils

Dcpr"ciation on ri8ht of us .st

Falr valuc income on srcurlty d.poslt

Gratuity expense

Remeasurrm.nt of Defined Benrfit Plan

lncomr tax eff€ct

Total lnd AS Adlustments

Tot.l Equlty.s pcr lnd As

Restated impact of adjustment of tax for carlier pcriod

4

455.15 394.79

(0.07)

(1.11)

|.7.721,

2.10

(0.16)

0.01

(0.03)

0.03

61.33

o.o7

(0.36)

(1.7e)

1.91

(0.12)

0.02

(3.50)

0.60

46.90

(0,e6) (3.1r1

50.38 43.73

1.11

(0.30I

0.36

(0.10)

61.19 43.99

(0.841 (1.28)

60.3s 42.71

Processing Fces

Rcmcasurement of galns (lossrs) on dcflncd bancflt plans

Oeprcciation on ritht of us. lsct
Rcvcrsal of rental expen*s for which right of us assets ha\€ been

lntcrrst On Lcas. Liability

Fair value income on scurity deposit

Prwision for cxpectld crcdit loss on tradr rrc.iwblcs
lncomc tax affact

.drustmants

.ftat t r.s pcr lnd AS

of gains (losses) on defined b€nefit plans

Total comprehenslve lncom..s pcr lnd As

impact of adjustment of tax for carlicr perlod

lncome as

effect

.ftrr tax as pcr prslous |6AAP

comprchenslve lncome

3

2

Nct €sh flow from Operating Activitias

Nct cash flow from InvestinS Activitics

Net cash flow from Financing Activitics

Nct lncrcasc/(Decreasc, ln cash and cash cquly.lcnts

Cash and esh eouivalents as at March 31. 2020

7.$ I

(7.8r1

0.34 I

(o3sll

o.oe I

31.56

0.02

(31.94)

10.36)

0.00

Cash and cash €qulvalents as at March 31, 2021 (0.36)l(0.26)l o.r

Nct cash flow from Op.rating Activitlcs

Nct esh flow from lnvesting Activitics

Nct €sh flow from Financing Activitics

Nct lnffc.sc/(Dccrcasc! ln ash rnd crsh cqulvllcnts

Gsh and cash equivalents as at March 31, 2021

113.03

142.261

(6s.86)

0.91

0.09

110.37

l42.2tl
(58.12)

(0.021

0.10

(2.67)l

(0.01) I

L14 I

(0.e4)l

o.o1 I

Cash and cash equlvalents as at March 31, 2022 1.00 (0.e3)l 0.08

Noto M.lch 31,202211 'Ularch 31, 2021

Partkulars alote Mffch 3r" 2022 March 31, 2021

PaItkulaIs
Balanc€ as Per hdian

GAAP
Adiustments lnd AS Balance

(24.38)

(7.8s)

32.24

0.01

o-09

Pankul.rs
GAAP tAd,,ustments Ind AS Balanc€
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Notc 2: Dcfrrrcd t.r

thc balanca shect and lts tax basc. Thc appllcation of lnd AS 12 approach has r.sultcd in rccognition of defcrrcd tax on ncw tcmporary diffcrcnccs which was not requircd undcr

lndian GAAP.

adjustmcnts ara racogniscd in corrrlation to th! underlying tran$ction lithar in r€tained earnings or a separate component of cquity,

ln INR

Not. 3: R.m..sur.m.nts of port{mploymant bcnaf,t obllS.tlons

are recognised in other comprehcnsive incomr instr.d of profit or los. Undcr th! previous GAAP, these remeasurements werc forming part ofthe profit or loss for the year.

Note 5; Retalnrd errnlngs

Retained earnings has been adiustcd consqucnt to thr abov! lnd AS transition adjustments.

Not€ 6: Othrr compaahcnslvc lncomr

Under tnd AS, all items of incomc and cxpcn* rccogniscd in a period should be included in profit or loss for the period, unless a standard r.quir.s or permits otheruise. ltems of

income and cxpcnc that ara not rccognlscd ln proflt or loss but arc shown in the statcmcnt of profit and loss as'othcr compr€hensiv. incomc' includes rcmcasurcmcnts of dcflncd

(losses) on FVOCI cquity instrum.nts. The concrpt of othrr comprehcnsive incomc did not exist under previous GAAP.

Note - lI{R 0.q) dcnotGs .mount la$ than INR 5000.00

Depreciation on right of us asst
Rrvrrsal of rcnt.l .xpcnscs for which right of us. esscts havc bcen rccognisaC

lntcrcst on lc.$ li.bility

(1.7s)lr.72ll
2.10 I

(0.r5)l
1.91

(0.12)

0,221 0.00

Depreciation on right of usc assct

Reversal of rental expen*s for which right of u* asscts havc been recognisd 11.55 9.45

bcncfit plans

expense (1.11) (0.36)

Not. {: Tr.d..nd Oth.r R.c.lv.bl6
Undcr lndian GAAP, thc company has crratcd no prwision for impairmcnt of rc.civablcs consists only in respect of spccific amount for lncurred los*s. Undrr lnd A5, impairmcnt

allowancc has bccn dctcrmincd basd on Expcctcd Loss model (ECL). Thc impact of INR 0.58 millions and O.O3 millions and 3.50 millions for year endcd on March 31, 2023 and

March31,2022andMarch31,2021 respectivelyhasbccnrecognizcdinthcstatrm.ntof-profitandloss.

Restated Statement of Ass€ts and Uabllltl€s As at i,larch 31, 2022 As at March 31,

,n7a

Restated Statem.nt ofAssets and lJrbllltle3 Ar at.lri'iari3l, 2022 As rt Ma.ch 31,

202L

3 4.

tol

Yer. endsd 31 Ma.ch

2AZ2

Year ended 31

M,arch2O2l
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NOTES TO RESTATED FINANCIAL !NFORMATION

Ratio

in INR

* Due to Covid 19 reporting year March 31, 2021.

1 Current ratio 1.661 1.55 1.58 7% -2% tw"
Debt- Eouitv Ratio 0.7s1 0.88 1.10 -LS% -2W. 7%2

Debt Service Coverase Ratio L.7tl 1.51 1.39 t3% 8% -23%3

0.141 L3% lL% 8% 22% -7t%4 Return on Equity Ratio

4.s81 4.53 3.90 -L% L9% -L9%5 lnventory Turnover Ratio

Trade Receivable Turnover Ratio 3.781 3.89 3.80 -3% 2% -L4%5

12.9s1 L3.2L 11.41 -2% t6% 23%7 Trade Payable Turnover Ratio

Net Capital Turnover Ratiot I s.401 6.27 5.05 -L4% t'24% -3s%8

4%l 1% 3% 22% L5% L6/o9 Net Profit Ratio

Return on Capital Employed t6%l L4% LZ% 12% zWo -L3%10

7%l 6% 6% L9% 4% -6%11

1

z

3

4

Current Assets

lCurrent 

Liabilities
853.84 514.73 798.57 5L6.47 784.L6

Current ratio
496.14

Debt- Equity Ratio Total Debts

Government Grants)

Redepmtion Reserve)

Reserve-

Equity

Share capital + Othel

395.75 530.77 400.93 455.15 433.04 394.79

Net Profit after taxes + Non-lFinance
I

cash operating 
lRepayment

expenses (i.e. depreciationlRepayment

and other amortizations +lBorrowings

lnterest ) I

Cost+ Lease

+Principle

of Long term

during the Year

L29.79 75.85 106.59 70.7t 92.27 56.24

Debt Service Coverage Ratio

-lClosing Total EquityNet profit after tax

Exceotional items
75.10 530.77 59.54 455.15 42.44 394.79

Return on Equity Ratio

Cost of Goods Sold lAverage lnventory (opening

I 

Oalance+ ctosins balance/2) 1,394.81

:-
304.32 L,377.78 297.62 L,L26.77 288.91

lnventory Turnover Ratio

L,824.92 482.31 L,757.74 454.62 1,453.7A 382.80

Trade Receivable Turnover Ratio operations

balance +

trade

Mardr 3L 2022 Marct 3I" 2021

% chant€ ,rom

Mardr 3L 2022 to

Mard! 31,z)23
Sr No. Partkulars Madr 3L 2023

t6 change from

March 31, 2021 to
March 3L 20Zl

% dunge from

March 3L 2020to

March 3L 2021

5

6

Sr No- natids,'rllrr. rrl , ,,ii :.., Numer5tor Denominator March 3l Marct-21

Numerator rDenominator Numerator Denominator N umerator $ei'6ri,iliia]flit



Averaae trade payable

lopening balance + closint

balance/2)

107.05 1,401.49 106.09 98.12

Net Capital Turnover Ratio Revenu€ from op€ration5 lworkins captal (Current asset

l- (urent liabilities)

l. otler income

L424.92 338.08 7,767.74 282.10 1,453.78 288.02

Net profit aft€r tex

Exceptional items I

Revenue from operations +
75.10 1,825.95 59.54 1,769.36 42.44 1,455.95

Return on Capital Employed Profrt Before interest, Tar &lEquity Share capital + Other

Ercegtronal item - otherlequiv-Revafuation Reserve-

income lc-.pital Redepmbn R€.€rve +

lrot"l DebB (lncludinr

lGovemment Grants)

I

144.45 927.52 119.01 856.08 96.20 827.83

lnterest lncome on fuedlrixed deposhs with bank
0.61 8.81 0.6s 11.18 0.62 10.25

T.ade Payable Turnover Ratio Purchase of stock in trade

1,385_72 1,119.41

8

9

10

7

rr ln"tt 
on tn'"tt'"nt



PIAZA WIRES UMtTEp (FORMERLY KNOWN AS PIAZA WIRES.PR|VATE uMlrEp)
IANNEXURE. VI

NOTES TO RESTATED FINANCIAT INFORMATION

(i).Tho Company do not h.v. tny B!n.ml prcporty, whao any pEc.rdinS h.s b€en lnltl.t.d or p.ndin3 rSrinst th! Comptny for holdinS.ny Benrmi prcp.rty,

.(ll).Tha Clmpany havc not tndad or lnvrst€d ln Crypto cumncy or Vlnual CurBncy durlni.roportlfl prrlods.

(.)lliEctly or indinctly bnd or lmrt ln oth.r pcen: or rnddrr id.ntfild in .ny mrnmr wh.tsrr by or on bchrtf ofthr Compuy (Uhim.tt B.n.icl.rl.r) or
(b)IDvld!.ny &.nnt ., scurlty orthc llk to or on b.h.lf of tht Ulimte &nafrchrLs

(.)llGctly or lndiEctly l!nd or lnv.'t ln othtr p€Eonr or rntt.5 ld.ndf.d ln rrry m.nntr whrtrorv!r by or on b!h.lf of th! Fundlnt Party (Ultm.te B.n.ficl.ri.s) o.
(b)prcvid! any 8u.nnt.., s.curlty or thr llkc on blhtlf of th. t ldm.tq B.n!ficl.rllt

1961 (such.5, Er.ch or sumy or rny othrr Ebnnt p@ltlonr of th. lrcom! T.x Act, 1951)

(vll).Thc Company h.s compll.d wlth thr numbor of l.y.rs prc$rlb.d under clau* (87) of s.ctlon 2 of tha Act r.ad wlth Comp.nlcs (Restrlctlon on numb.r of Lryqrs) Rules, 2017.

(viii). Th. Comp.ny i5 rct d.cl.rud.s r wllful drf.ultrr by.ny b.nk orffmncl.l lnstitutlon or qth.r ltndlr durini th!.ny nportint p.riod,

dbclosuE is not.pplicablc.

(xi). Thar .c no sh!m. of.rnnt!m!nt! which h.v. bq.n .pprwad by thc Comp.t nt Authority ln t.rms of s.ctlon! 230 to 237 of th! Comp.nirr Act, 2013 during th. raportint pariods.

prcmot6E, diEctor, XMPr.nd El.t.d partlos.s p.r th. d!flnltlon ofCompanl.s Act, 2013.

19s6.

5uryry or any other r.l.v.nt prgvilignr gfths lncom. T.x Act, 1951)

(ry) ThGre ere no ch.rt or t.tlsf.ction ylt to bG r.tistrr.d wlth ROC b.yond th. st.tutory p.rlod by th3 comp.ny .s .t thr rportint pcriodt.

1l5. Th! Company ha3 ben onvartcd frem prlyatc llmltcd 6mp.nyto publlc llmltcd @mp.ny.r on Marh l0:022.

45. Propo*d DEft Rrd H..rlng Prcsp.dur (ORHPI/Upd.trd RGd H..rlnt Prctpcctus (UDRHPI/ Rcd HcrrlngPrcrpGct$ (RHPI Flhd by thc comp.ny to SEA

UDRHP/RHP.

A5 prr amount wa5

Anncxure Vl .nd notes to thc Rc3tated Flnanclal lnlomatlon ln Annaxure Vll.

'As pcr our report of cven datr attachcd For and on bGh.lfofthc board

Flm R€glstratlon l{umber: 013670N

Chrrtered k^W*6-
M.n.8h3 Dlnctq whole Tlm Olrrctor

M.mb.Rhlo l{o.092852

uow,2)l6y

Flnrnchl Offtc!r

(DlN:075251lE1

Bhavik. xapll

Company Sccrct ry

B#-

ia) Gross amount requirod to b. spent bv the Companv durlnt th. yoar 1. 1.3! 1.13

Educ.tion

Amount yaar on:

Prolectr

(l) Wom€n cmpow.rmcnt

Ongoin! Prorcctr

(i) He.lthc.r.

1.38

0.53

2.85

,tal 1.38 3.39

2.03

(Exc€$) at tha rnd ofyGar 0.01 (0,011 0.90

Duo to Covid-19

Placr: Delhl

o.te : 18-08-2023

PE t/3

Place : D€lhl

Date: 1&0&2023

INR 2.08 Milllonsl and th.y.r consldered tood.nd rccov.nbh,

19. Prcvious Year Fl8uru hrvc ben n3reuped / nemqcd ,whrnvGr @nsldGnd nae$ry to confom to curent yGE Gla$mc.tlon.




